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ESTADO DO PARANA

Oficio n® 45/20 — GP Foz do Iguagu, 22 de janeiro de 2020."
Assunto: Complemento ao Oficio n® 1222/19-GP, referente ao Requerimento n® 391/2019.

Senhor Presidente:

Em complemento ao Oficio n® 1222/19-GP, de 5 de dezembro de 2019, protocolado nessa
Casa de Leis sob o n® 2205/19, em aten¢do ao Requerimento n®391/2019, de autoria do Nobre
Vereador Marcio Rosa, remetemos copia dos documentos solicitados relativos a empresa que presta
servigo de transporte de Tratamento Fora de Domicilio — TFD — de pacientes deste Municipio.

Ademais, destacamos que todas as despesas relativas aos veiculos, incluindo manutengio e
abastecimentos com combustivel constam nas obrigagdes da empresa contratada para a realizagdo

do servigo de transporte intermunicipal.

Atenciosamente,

X

Nilton Aparecido Bobato
Prefeito Municipal em Exercicio

Camara Municipal de Foz do Iguagu

Processo: 0085’2020

Requerente: PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU
Assunto: complementa informacgdes
Data: 27/01/2020 13:15

NTERIETIERY

Ao Senhor
BENI RODRIGUES
Presidente da Camara Municipal

FOZ DO IGUACU - PR

NAB/MMB

HOME PAGE: www.pmfi.pr.gov.br
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CONTRATO N° 251/2019

O MUNICIPIO DE FOZ DO IGUACU, Estado do Parang, pessoa juridica de direito publico interno, com
sede a Praga Getulio Vargas, n° 280, inscrita sob o CN PJIMF n° 76.206.606/0001-40, neste ato
representado pelo Prefeito, Sr. Francisco Lacerda Brasileiro, a seguir denominado CONTRATANTE e, de
outro lado, ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME, pessoa juridica, inscrita no CNPJ/MF sob
0 n°® 80.770.381/0001-27, com sede a Avenida Ranieri Mazilli, 475 - Jardim Itamaraty — Foz do Iguagu/PR,
a seguir denominada CONTRATADA, neste ato representada por LUIZ RIBEIRO, portador da Cédula de
Identidade n® 4.114.500-5 SSP/PR e do CPF n° 661.762.989-20, domiciliado na cidade de Foz do Iguacu/PR,
tém entre si justo e contratado o constante nas cldusulas a seguir enumeradas.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratacdo de empresa para prestacdo de servico de transporte intermunicipal de
deslocamento de pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satide de Foz
do Iguagu, que necessitem de tratamento fora de domicilio para a Capital do Estado (Curitiba-PR) e
Regido Metropolitana, com disponibilizacdo de veiculos do tipo 6nibus executivo com capacidade
minima de 44 (quarenta e quatro) lugares, o quantitativo estimado anual de 288 (duzentos e oitenta e
oito) viagens (ida e volta), de acordo com as especificagdes constantes no anexo | - Termo de
Referéncia do edital e seus anexos, do Pregdo Eletrénico n°183/2019.

Viagens Descricao
ida e volta

Estimado em 24 | Com destino a Curitiba e regido metropolitana, disponibilizagio de veiculo do tipo énibus executivo com capacidade
viagens mensais minima de 44 (quarenta e quatro) lugzres, com ar condicionado, poltronas reclindveis, apoio para pernas, banheiro e
frigobar com dgua, TV, sistema Wi-fi, minimo tomada elétrica para uso de pacientes com equipamentos médico-
hospitalar durante o percurso, acessibilidade e plataforma para portadores de necessidades especiais (cadeirantes),
alem de oferecer travesseiros e mantas higienizadas. Ainda tempo, maximo de fabricagdo de 05 (cinco) anos, registro
no Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Parans (DER/PR).

CLAUSULA SEGUNDA - DA DOCUMENTAGCAO CONTRATUAL

Ficam integrados a este Contrato, independente de transcricdo e anexagdo, os seguintes
documentos cujos teores sdo de conhecimento da CONTRATADA: atos convocatdrios, especificagdes,
proposta da proponente vencedora, parecer de julgamento e legislagdo pertinente a espécie.

Pardgrafo Primeiro

Serd incorporada a este Contrato, mediante Termos Aditivos, qualquer modificacdo que venha a
ser necessaria durante a sua vigéncia, decorrente das obrigagSes assumidas pela CONTRATADA,
alteragSes nas especificacGes, prazos ou normas gerais de servicos da CONTRATANTE.

Pardgrafo Segundo

A assinatura do presente contrato indica 8 CONTRATADA possuir plena ciéncia de seu contelido,
bem como dos demais documentos vinculados ao prasente, sujeitando-se os mesmos s normas da Lei
8.666/93 e a totalidade das clausulas contratuais aqui estabelecidas.

A\

Praga Geidlic Vargas n® 280/ Centro / Faz do tguacu/FR / CEP: 85 851-340 &N4S) 72105

05-1368 [ e-mail; contratos.doco@pmiipr.govbr S www pmfi pr.gov. r L/
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CLAUSULA QUINTA - DO PRAZO DE DURAGAO/VIGENCIA

O referido contrato tera prazo de vigéncia de 12 (doze) meses, até 16/10/2020, podendo a
interesse publico, ser renovado por igual periodo, nos mesmos termos e condi¢Ges iniciais, conforme
disposto no artigo 57, I Lei n° 8.666/93 e suas alteragGes.

CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGAGOES DA CONTRATADA
A CONTRATADA obriga-se a:

(a) Prestar os servigos mediante autorizacdo expedida pela Secretaria Municipal da Saude,
conforme especificado no Anexo | - Termo de Referencia do edital;

(b) Prestar servicos de manutencdo do veiculo troca de dleo e limpeza;

(c) Providenciar a substituicdo do veiculo que por qualquer circunstancia ndo puder circular,
no prazo de 02 horas, por outro de iguais especificacges;

(d) Responsabilizar-se pelos danos materiais que por ventura ocorram ao veiculo e pelo
seguro, total e contratado terceiros;

(e) Fornecer 02 (dois) motoristas e combustivel;

(f) Copia autenticada do certificado de Registro e Licenciamento do veiculo com o
Comprovante de quitagdo do Seguro DPVAT, atualizado e valido;

(8) Comprovante de propriedade ou posse do vefculo no mfnimo pelo periodo de vigéncia
do futuro contrato;

(h) A capacidade de transporte deverd ser compativel com o nimero de passageiros
exigidos no objeto, no certificado;

(i) Copia autenticada da apdlice do Seguro do veiculo, conforme especificado no item 3.4
do anexo I- Termo de Referencia, dos Requisitos e Obrigagdes para a execucdo do Objeto,
abaixo, com o comprovante de quitagdo ou de parcelamento;

(j) Copias autenticadas dos seguintes documentos dos condutores: Carteira Nacional de
Habilitagcdo e CPF; carteira de Trabalho e Previdéncia Social com seu respectivo registro de
trabalho; certiddo Negativa do Registro de Distribuicdo Criminal relativo aos crimes de
homicfdio, roubo, estupro e corrup¢do de menores;

(k) Os motoristas deverdo possuir curso de primeiro socorros, direcdo defensiva e relagées
humanas a serem métriculados em tais cursos imediatamente a assinatura do contrato,
sendo obrigatéria, nesse caso, a apresentagdo dos certificados de conclusdo no prazo
estabelecido de no méximo 02 (dois) meses.

CLAUSULA SETIMA - DA FISCALIZAGAO E AVALIACAO DOS SERVICOS
Dada a redagdo da Lein® 8.666 de 21 de Junho de 1993, em seu artigo transcrito a seguir:

“Art. 67. A execugdo do contrato deverd ser acompanhada e fiscalizada por um representante da
Administracdo especialmente designado, permitida a contratacdo de terceiros para assisti-lo e subsidid-lo
de informagées pertinentes a essa atribuicdo.

| f

Prasa Getdilo Vargas n? 280/ Centro / For do Iguagu/PR / CFP: 85.851-340
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ARSI,

e) “prética obstrutiva”: (i) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspe¢des ou fazer
declaragGes falsas aos representantes do organismo financeiro multilateral, com o objetivo de impedir
materialmente a apuracdo de alegagSes de pratica prevista neste Edital; (ii) atos cuja intencdo seja
impedir materialmente o exercicio do direito de o organismo financeiro multilateral promover inspecdo.

Na hipdtese de financiamento, parcial ou integral, por organismo financeiro multilateral,
mediante adiantamento ou reembolso, este organismo imporé san¢do sobre uma empresa ou pessoa
fisica, inclusive declarando-a inelegivel, indefinidamente ou por prazo determinado, para a outorga de
contratos financiados pelo organismo se, emi qualquer momento, constatar o envolvimento da
empresa, diretamente ou por meio de um agente, em préticas corruptas, fraudulentas, colusivas,

coercitivas ou obstrutivas ao participar da licitagdo ou da execu¢do um contrato financiado pelo
organismo.

Considerando os propdsitos das cldusulas acima, a CONTRATADA, como condi¢do para a
contratagdo, devera concordar e autorizar que, na hipétese de o contrato vir a ser financiado, em parte
ou integralmente, por organismb financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso,
permitird que o organismo financeiro e/ou pessoas por ele formalmente indicadas possam inspecionar o
local de execugdo do contrato e todos os documentos, contas e registros relacionados & licitagdo e a
execucdo do contrato. '

CLAUSULA DECIMA - DO REEQUILIBRIO ECONOMICO-FINANCEIRO

A Contratada tera direito ao reequilibrio econdmico-financeiro do objeto, procedendo-se
revisdo do mesmo qualquer tempo, desde que ocorra fato imprevisivel ou previsivel, porém com
consequéncias incalculdveis, que onere ou desonere excessivamente as obrigacSes pactuadas no
instrumento, conforme disposto no artigo 65, inciso 1, alinea “d” da lei n° 8.666/93.

A Contratada quando for o caso, deverd formular a Administragdo Municipal o requerimento para a
revisdo, através de documentos que comprovem a recomposicdo tals com: Parecer Contdbil, Planilhas
de Custos e Formag&o de Pre¢os, e documentos que comprovem a recomposicao.

A Contratada deverd apres"éntar planilhas de custo comparativas entre a data de formulacdo da
proposta e do momento do pedido de revisdo do contrato, evidenciando o quanto o aumento de
precos ocorrido repercute no valor total pactuado.

Durante a andlise do pedido de reequilfbrio pelo CONTRATANTE, ndo serad admitida a suspensdo da

prestacdo do servicos objeto licitado, caso isso ocorra constituird inexecugdo parcial aplicando as
sangGes previstas no edital.

indice de reajuste do éleo diesel, sers o indice Nacional de Pregos ao Consumidor (INPC) e o indice
de Pregos ao Consumidor - Amplo (IPCA).

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DA INEXECUCAO DO OBJETO

o i A A arpae S WU S e I + ] Yy & e , R - ) :
rraTe wlkiuha Yargas n® 280 / Centro [ Foz do iguacw/PR / CEP: 85.851-340 ER45) 2105-1368 / ¢ mail; E:CR:,!'ECQS.d}:rC\T@ZﬁH,"{‘gOV br / www.pmfi.or.gov ;.\!g;’_
{Tr251/2019
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Os casos omissos e o que se tornar controvertido em face das presentes contratuais, serdo
resolvidos administrativamente entre as partes, de acordo com a legislagdo pertinente.

CLAUSULA DECIMA QUARTA - DO FORO

As partes contratantes ficam obrigadas a responder pelo cumprimento deste termo, perante o
Foro da Comarca de Foz do Iguaqu, Estado do Parand, ndo obstante qualquer mudancga de domicilio da
CONTRATADA que, em razdo disso, é obrigada a manter um representante com plenos poderes para
receber notificacdo, citacdo inicial e outras medidas em direito permitidas.

Justas e contratadas, firmam as partes este instrumento, em 02 (duas) vias de igual teor, a fim
de que produza seus efeitos legais.

Foz do Iguagu/PR, 16 de outubro de 2019.

1

N 63 : i

Francisco Lacerd Brasileiro
Prefeito Municipal

Nilton Aparecido Bobato Israel Transport@dora Turistica Eireli - ME
Secretdrio Municipal da Satide Contratada
Prage Geldiia Vargas n? 280/ Cenlro / Foz do Iguacu/PR / CEP- 85.851-340 245 368 / e-mail: contratos.dpco@pmfi.pr.gov.ir /S wesw.pmiipr.gou.bir
(T 25172619
“@ @e-—-——-————
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COMPRUVANTE DO PROCESSO

™ Processa:
Data Processo:
Tipo Pracessa:
Requerentea:

r5758 ~--2 009

885758 A 2010

2511201 Hora: 11:53:00

Entrega de Projeios

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICALTDA

8677038 1000127
{45} 3573-6005

AVENIDA RANIERI MAZZILS, 475 - PARQUE PRESIDENTE
85863190 Cidade: FOZ DO IGUACU UF:PR

Entres= de Projetos - {documentos exigidos para a SMSA,
refemnt&ap:&ctagéeéesewige{pacienﬁsmﬁ!‘ﬁg),
CONTRATO ESSE DE N°. 2514/2019.

Resuitados, parsceres, informagies doverSo sor consufimta, abeds da inlsmet e
httprierarar.prmf. pr.gov. briprefeiturazah. na sha Protocolo ou peio telefone (4513521-1371 ou 45121051371,

OBSERVACAC: infurnacies e retiradas de documertos, - surdo fornecidas através daste docurnartaicarmbado &
assinade pelo responsavel da enfrada do DIOCESSO.

SMAID/IDHL «

Recebid em: 110/{2 /j

3sudD A Asse
Protocolo DILC n°

|



EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO MUNIGIPAL DE FOZ DO IG

__|DEFERIDO 65758 - 2079
DINDEFERIDO

Nome: LS Vi€ ovid § V0RO 1243 WIS Matricula:

Data de nascimento: / / Nacionalidade:

CNPJ/CPF:_ 2. 330 3% / VIR R R

Estado Civil: Profisséo:

Enderego;ﬁj; o 2R tNRTTAL 1 N 43S
Bairro; J D, T @nety CEP:

Telefone:___ 253> Goog Inscrigao Imobiliaria:

Cidade: _ w7 Dy i’;:‘f\‘x/\f}\?/t/‘;

Abaixo assinado, vem mui respeitosamente a Vossa Exceléncia, REQUERER o que

segue:

U\I“«W US 0 <l MEWTHY € M A Ve Xy Swws ag
LS Ve NS 25 / 20/ Dy PReed cuetmivica wWe | 2320l
’lrmm.:_»' IRV Porey e QRSN SV DIy Yo TRE AR 1A
T MWNiEA O DA S DE hpa oo my MAPD . N7 Dy
Lane tan A RTIBA. — Qﬂf/(/-?'
Pelo seguinte motivo
Termo em que,
Pede e aguarda Deferimento,

Fozdo Iguacu (PR), €5  de DNW &G A3V de _<C/G

O
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ESTADO DO PARANA

PROTOCOLO:

FOLHA DE INFORMACOES E DESPACHOS
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Kéﬂveﬁrstma Borghelot Pae:
—_Gerente do TEG
Portaria N° 85, 707
Conforme Lei 3.971 de 17 Abril de 2012
“Pede-se que nao sejam apostos despachos no verso dos requerimentos ou das folhas de informagao
para nao dificultar o processo de diaitalizacio e microfiimanem
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[PMFI | [MEMORANDO INTERNO ] [mi |
EMITENTE: DESTINATARIO:

Secretaria Municipal da Fazenda —| | SMAD/DIAD — Sr® Vilma J. Prokopoviski
SMFA/DIGF Bochi

ASSUNTO: NUMERO: DATA:
Resposta ao MEMO 944/19 de 11/12/2019| | 099/2020 14/01/2020

— SMAD.

Em atendimento ao solicitado via MEMO 944/2019, datado de
11/12/2019, dessa Diretoria de Administracao, segue copia da documentagao
solicitada, a saber, requerimentos 391 e 401 da Camara Municipal de Foz do Iguagu.
Informo ainda que os requerimentos 399 e 412 também da Camara
Municipal de Foz do Iguagu, ainda estdo sendo processados, sendo que
necessitaremos de pelo menos mais 10 dias para encaminha-los.

Sem mais para o momento, certos de sua compreensao.

Atenciosamente,

PP PE
Erviro Ferreira
Diretoria de Gestao Financeira

Ney Pat c.'o da Losta
Secr nicipal da Fazenda

/EF
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ESTADO DO PARANA

Oficio n® 1222/19 - GP Foz do Iguagu, 5 de dezembro de 2019.

Assunto: Dilagdio de Prazo — Requerimento n® 391/2019.
Senhor Presidente:

Em atengfio ao Requerimento n® 391/2019, de autoria do Nobre Vereador Marcio Rosa.
encaminhado pelo Oficio n® 993/2019-GP, de 8 de novembro de 2019, dessa Casa de Leis.
remetemos CD-Rom contendo as copias digitalizadas dos contratos com a empresa que presta
servicos de Transporte Fora de Domicilio — TDF — para a Secretaria Municipal da Satde. bem como
solicitamos a dilagdo de prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data do recebimento deste, para o
envio das documentagdes pertinentes aos demais itens, considerando o volume de informagdes a

serem levantadas pelos setores competentes.

Atenciosamente,

. ;L" 6— et P I
Francisto Lacerdh Brasileiro
Prefeito Municipal

Camara Municipal de Foz do iguagu

Protocolo: 2205’201 9

Requerente: PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

i

Ao Senhor
BENI RODRIGUES
Presidente da Camara Municipal

FOZ DO IGUACU - PR

NPC/NAB /CKS

HOME PAGE: www.pmfi.pr.gov.br
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Folha de Informacgbes e Despachos

Em: 18/11/2019

Emitente: Diretoria de LicitagGes e Contratos

Destinatario: SMAD/DIAD (a/c Vilma)

Assunto: Cdpia contrato Tratamento Fora Domicilio (TFD)...
Ref: Requerimento n° 391/2019 (Cdmara Municipal de Foz do Iguacu).

A Secretaria da Administracdo (DIAD),

Segue via midia Cd Room, as informagdes solicitadas através do Requerimento n°® 391/2019 |

(Camara Municipal de Foz do Iguagu).

Att,

W 0

Ricardo Ralf Rothe -Bl;rg

Supervisdo de Licitacoes e Contratos

Portaria n® 67.663

, L DergradeCame®®
/ Raphae Bt PO ot _
SEEe  RECEBIDO
ol (1Ons (3 36
R« A ATTRVZR T
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76.206.606.0001-40

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

Extrato Analitico do Fornecedor no periodo de 01/01/2019 até 23/01/2020 Pagina: 1 de 6
Razao Social:  ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
Nome Fantasia : ISRAELTUR
Enderego : AV RANIERI MAZILLI 475
Bairro : JARDIM ITAMARATY
CEP: 85863100 FOZ DO IGUAGU-PR
CNPJ/CPF ; 80770381000127
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601-- CENTRO 13000402-8
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 4343- - SICO0OB 1812-0
S.A.
Movimento da Despesa
Despesa Data RMS Histérico da Despesa Dotagéo
Orgamentaria - 22836 / 2019 17/10/2019 5780/2019 |Contratagdo de empresa de transporte terrestre 10.01.10.302.0560.2089
intermunicipal, para a prestagéo de servigos de
deslocamento de pacientes e acompanhantes
encaminhados pela Secretaria Municipal de Saude que
necessitam de tratamento de saude em Curitiba e regiao
metropolitana do estado do Parana, pelo Programa
Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Rms estimado para
um periodo de 01 més,
Desdobramento _Licitacéo Contrato
3.3.90.33.05.00 - LOCOMOGAQ URBANA Pregéo N° 183 / 2019 Prestacéo de Servicos N° 251 /2019
Vir. Despesa Vir. Estornado Vir.Liquidado Vir. Consignado | Est. Consg. Vir. Pago Saldo a Pagar Saldo a Liquidar
47.248,00 0,00 47.248,00 0,00 0,00 47.248,00 0,00 0,00
Contrato
Prestacao de Servigos N° 251 /2019 Data: 16/10/2018 Valor: 1.700.928,00
% Movimentagdes B
Movimentagao | Seq. | DataMov. |Histérico Descritivo E | Vir. Retencio | Valor
Liquidagdo 1 04/12/2019 Liquidagéo de transporte terrestre intermunicipal, para 47.248,00
a prestagdo de servigos de deslocamento de pacientes
e acompanhantes encaminhados pela Secretaria
Municipal de Saude que necessitam de tratamento de
salde em Curitiba e regido metropolitana do estado do
Parana, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio
(TFD)
- Documento Fiscal
Tipo Ntmero Série Data Vencimento Valor
Nota Fiscal 319 1 03/11/2019 04/12/2019 5.806,00
Nota Fiscal 321 1 05/11/2018 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 322 1 05/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 343 1 19/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 344 1 19/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 340 1 1711/2018 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 341 1 17/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 338 1 14/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Pagamento 1 12/12/2019 Pagamento 0,00 47.248,00
- . ~ Conta Corrente do Pagamento Documento Financeiro
Conta Contabil A Conta Corrente Tipd Numero Data
1111102999911000000 BANCO DO BRASIL C/C 78.560-1 F.U.S, (000) - 78560 TED 121217 12/12/2019
: : * Documento Fiscal
Tipo -~ Numero Série Data Vencimento Valor
Nota Fiscal 319 1 03/11/2018 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 321 1 05/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 322 1 05/11/2018 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 343 1 19/11/2019 04/12/2019 5.806,00
Nota Fiscal 344 1 10/11/2019 04/12/2019 5.806,00
Nota Fiscal 340 1 17/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 341 1 17/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 338 1 14/11/2018 04/12/2019 5.906,00

Ciinetpubwwwroot\giig\reportsirelatorios\Despesa\RelDspExiratoF orneceder.rpt

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020 - 12:14:22
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGCU

Extrato Analitico do Fornecedor no periodo de 01/01/2019 até 23/01/2020 Pagina: 3 de 6
Razao Social - ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
Nome Fantasia:  ISRAELTUR
Enderego : AV RANIERI MAZILLI, 475
Bairro:  JARDIM ITAMARATY
CEP: 85863100 FOZ DO IGUAGU-PR
CNPJ/CPF:  80770381000127
Movimento da Despesa
Despesa Data RMS : Historico da Despesa Dotagéo
Orgamentaria - 24674 / 2019 07/11/2019 / Contratagao de empresa de transporte terrestre 10.01.10.302.0560.2089

intermunicipal, para a prestacaoc de servigos de
deslocamento de pacientes e acompanhantes
encaminhados pela Secretaria Municipal de Saude que
necessitam de tratamento de salide em Curitiba e regido
metropolitana do estado do Parana, pelo Programa
Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Para atendimento no
més de Novembro/2019.

Desdobramento

Licitacio

_ Contrato

3.3.90.39.99.99 - DEMAIS SERVIGOS DE TERCEIROS,
PESSOA JURIDICA

Pregdo N° 183 /2019

Prestagdo de Servigos N° 251/ 2018

Vir. Despesa Vir. Estornado Vir.Liquidado Vir. Consignado |Est. Consg. Vir, Pago Saldo a Pagar Saldo a Liquidar
53.154,00 0,00 53.154,00 0,00 0,00 53.154,00 0,00 0,00
Contrato
Prestagao de Servigos N° 251 /2019 Data: 16/10/2019 Valor: 1.700.928,00
el Movlﬁ@éﬁ:tagé_u it
Movimentagao | seq. | DataMov. |Histérico Descritivo ; : [ Vir. Retencao | Valor
Liquidagao 1 04/12/2019 Liquidagéo de transporte terrestre intermunicipal, para 53,154,00
a prestagdo de servigos de deslocamento de pacientes
e acompanhantes encaminhados pela Secretaria
Municipal de Saude que necessitam de tratamento de
salide em Curitiba e regido metropolitana do estado do
Parana, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio
(TFD).Para atendimento no més de Novembro/2019.
. = Documento Fiscal i
Tipo Numero Série - Data Vencimento Valor
Nota Fiscal 333 1 12111/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 332 1 12/1112019 04/1212019 5.906,00
Nota Fiscal 327 1 10/11/2018 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 328 1 10/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 323 1 07/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 324 1 07/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 351 1 24/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 348 1 22/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 346 1 21111/2019 04/12/2019 5.906,00
Pagamento 1 12/12/2019 Pagamento 0,00 53.154,00
Conta Corrente do Pagamente Documento Financeiro
Conta Contabil Conta Corrente Tipo R . Numero Data
1111102999911000000 BANCO DO BRASIL C/C 78.560-1 F.U.S, (000) - 78560 TED 121217 12/12/2019
; Documento Fiscal
Tipo Nimero Série Data ‘Vencimento Valor
Nota Fiscal 333 1 12/11/20189 04/12/2018 5.906,00
Nota Fiscal 332 1 12/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 327 1 10/11/2019 04/1212019 5.806,00
Nota Fiscal 328 1 10/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 323 1 07/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 324 1 07/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 351 1 24/11/2018 04/12/2019 5,806,00
Nota Fiscal 348 1 22/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 346 1 21/111/2019 04/12/2019 5.906,00
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76.206.606.0001-40

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

Extrato Analitico do Fornecedor no periodo de 01/01/2019 até 23/01/2020 Pagina: 5 de 6
Razao Social:  ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
Nome Fantasia : ISRAELTUR
Enderego : AV RANIERI MAZILLI 475
Bairro : JARDIM ITAMARATY
CEP: 85863100 FOZ DO IGUAGU-PR
CNPJ/CPF : 80770381000127
Movimento da Despesa
Despesa Data RMS ' Histérico da Despesa _ Dotagao
Orgamentaria - 26237 / 2019 02/12/2019 / Contratagéo de empresa de transporte terrestre 10.01.10.302.0560.2089
intermunicipal, para a prestag@o de servigos de
deslocamento de pacientes e acompanhantes
encaminhados pela Secretaria Municipal de Sadude que
necessitam de tratamento de satude em Curitiba e regiéo
metropolitana do estado do Parana, pelo Programa
Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Valor para o
atender no més de Dezembro/20189.
Desdobramento = ~ Licitagho Contrato
3.3.90.33.05.00 - LOCOMOGAO URBANA Pregéo N° 183 /2019 Prestagao de Servigos N° 251 /2019
Vir. Despesa Vir. Estornado Vir.Liquidado Vir. Consignado |Est. Consg. Vir. Pago Saldo a Pagar Saldo a Liquidar
88.590,00 0,00 88.580,00 0,00 0.00 0,00 88.590,00 0,00
Contrato
Prestagao de Servigos N° 251 /2019 Data: 16/10/2019 Valor; 1.700.928,00
: 3 Movimentagdes
Movimentagao Seq. | DataMov. [Histérico Descritivo : e VIr. Retengao | Valor
Liquidagéo 1 13/01/2020 Liquidagdo Contratagdo de empresa de transporte 88.590,00
terrestre intermunicipal, para a prestagdo de servigos
de deslocamento de pacientes e acompanhantes
encaminhados pela Secretaria Municipal de Saude que
necessitam de tratamento de saide em Curitiba e
regido metropolitana do estado do Parana, pelo
Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Valor para
o atender no més de Dezembro/2019.
; : Documento Fiscal
Tipo Nimero = Serie Data ‘Vencimento Valor
Nota Fiscal 363 1 03122019 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 383 1 27122019 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 382 1 19/12/2019 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 381 1 19/12/2019 13/01/2020 5,906,00
Nota Fiscal 380 1 17/112/2019 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 379 1 15/12/2018 13/01/2020 5.806,00
Nota Fiscal 378 1 15/12/2018 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 374 1 12/12/2018 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 373 1 10/12/2018 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 372 1 10M12/2019 13/01/2020 5.806,00
Nota Fiscal 370 1 07/12/2019 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 369 1 07/12/2018 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 367 1 05/12/201¢8 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 366 1 05/12/2019 13/01/2020 5.906,00
Nota Fiscal 364 1 05/12/2019 13/01/2020 5.906,00
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Prefeitura Municipal de Foz do Iguagu
Praga Getulio Vargas 280, Centro - CEP: 85851-340 Foz do lguagu - PR
E-mail: 24horas@fozdoiguacu.pr.gov.br | Site: hitp:/fwww.pmfi.pr.gov.br/
_'Tale!one: (45) 3521-1000

v —— e s
| 26/11/2019 12:16 - Departamento de Gestdo em Saide
:l— Tipo Requerents: CPFICNP) Ragquerente: Raqueranis: R
i Fisica 80770381000127 ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA
o - 2
. Entrega de Projetos - (documentos exigidos para a SMSA, referente a prestagio de servigo (pacientes para CTBA), CONTRATO ESSE DE N°.
: 251/2019.
“ Matricula Funcionario Despachou: Nome funcionario despachou: Cargo (Despacho) Funcho (Despacho|
: 17849.01 Kelly Cristina Borghelot Paes Auxiliar de Auxiliar de
Enfermagem Enfermagem |
Parecer: ’
A DIGS i

para juntada documental da empresa israel turistica eirelli, contrato n 251/19, contratatada para prestar servicos de transporte a Curitiba e
regido metropolitana.

/ Kelly Cnshna Borghefo'ﬁﬂaes };,_
Auxiliar de Enfermagem — \J
‘ Borghelot Paes
Kelty Cristina 2o e
Impresso em: 26/11/2010 &s 12:16 Péagina 1 de 1
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Prefeitura Municipal de Foz do Iguagu
Praga Getdlio Vargas 280, Centro - CEP: 85851-340 Foz do Iguagu - PR
E-mail: 24horas@fozdoiguacu.pr.gov.br | Site: hitp://www.pmfi.pr.gov.br/
Telefone: (45) 3521-1000

s
Processo | 065758/2019
Movimento

[“Assunto: |
1

Entrega de Projetos
L T S e - ._.__LL,*..}
06/12/2019 11:26 - DVCNT/DPCO/SMAD - Divisdo de Contratos .
Tipe Hequereniar e B T —— R = i ————
i I t
Fisica 80770381000127 | ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA |
"Complemente: e 2 R
Entrega de Projetos - (documentos exigides para a SMSA, referente a prestag@o de servigo (pacientes para CTBA), CONTRATO ESSE DE N°. i
251/2019. !
~~errsiiriculs Funcionario Despachou: | Nome funcionbrio despachou: i | Carga [Despachs) T Fungio (Despacho) 4
{ I !
21508.01 Joao Lucas de Araujo I Agente Administrativo | Agente !
‘ | Administrativo l
TParecer T i
i
ADILC ;
___ Encaminho os documentos enviados pela empresa Israel Turistica Eirelli para arquivamento junto a pasta do Contrato n° 251/2018. J

0d0 [um; f\g /lfﬂ():?lo

Joao Lucas de Araujo
Agente Administrativo

Imoressn am: ORM2/2010 ae 1198



PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUACU - PR
hﬂp:;’.’www.pmﬁ.pr.gov.br- pmfi@pmfi.pr.gov.br

10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Tipo do Contrato: 2 - Prestacio de Servigos

CONTRATO Ne: 251/ 2019 _ IDENTIFICAGAO: 007844
Razao Social - ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
Nome Fantasia : ISRAELTUR
Enderego : AV RANIERI MAZILLI 475

Bairro : JARDIM ITAMARATY

CEP: 85863100

FOZ DO IGUAGU-PR

CNPJ/CPF : 80770381000127

Banco:756-BANCO COOPERATIVO DO

Contas Corrente do Contratado

Agéncia:4343-SICOOB Conta Corrente:1812 Dt.Desativagao:

Banco:033-BANCO SANTANDER (BRASIL) Agéncia:3601-CENTRO Conta Corrente: 13000402 Dt.Desativagio:

Data do Contrato: 16/10/2019

Inicio: 16/10/2019 Fim: 16/10/2020 Valor: 1700928,00

Objeto do Contrato: Contratagdo de empresa para prestagdo de servico de transporte intermunicipal, para prestagdo de servicos de
deslocamento de pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saude de Foz do lguagu, que
necessitem de tratamento na cidade de Curitiba e regido metropolitana do estado do Parang, pelo Programa Fora de Domicilio
(TFD), de acordo com as especificagdes constantes no anexo | - Termo de Referéncia do edital e seus anexos.

Processo Licitatdrio: Pregdo N° 183/2019 Assinatura: 16/10/2019 Publicagao:
Responséveis pelo Contrato
CPF i

Nome

Ato Designagao Tipo Resp. Administrativo

64806103934 NILTON APARECIDO BOBATO Fiscal
Assinaturas no Contrato
Data de Registro Nome ; ; d CPF

16/10/2019 FRANCISCO LACERDA BRASILEIRO 53736656491

Funcional
10.01.10.302.0560.2089

Dotagées

Natureza Despesa Descrigao : i . Fonte
3390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 1.000

Inexecugdes
Nenhuma Inexecugdo Encontrada
Contas Extra Orgamentirias
Nenhuma Conta Contabil Encontrada
Atos Contratuais / Apostilamento - Periodo: Até:
Nenhum Aditivo Encontrado
Despesas Relacionadas no Contrato - Periodo: Até-
Empenho Dt. Despesa Dotacdo Nat.Despesa Fonte Tipo ~ Vir.Empenhado Vir.Liquid. Vir.Consig. Vir.Pago

22836/2019 17/10/2019 10.01.10.302.0560.2089 3390330500 1.000 G - Global 47.248,00 47.248,00 0,00 47.248,00
22837/2019 / 17/10/2019 10.01.10.302.0560.2089 3390330500 1.000 G - Glabal 53.154,00 53.154,00 0,00 53.154,00
246?4/2019/07.'1 172019 10.01.10.302.0560.2089 3390399999 1.000 G ~ Global 53.154,00 53.154,00 0,00 53.154,00
25430/2019 /261‘1 12019 10.01.10.122.0100.2090 3390330500 1.303 G - Global 11.812,00 11.812,00 0,00 0,00
26237/2019 /021’12.’2019 10.01.10.302.0560.2089 3390330500 1.000 G - Global 88.590,00 0,00 0,00 0,00
27281/2019 17/12/2019 10.01.10.302.0560.2089 3390330500 1.303 G - Global 29.530,00 0,00 0,00 0,00

Totais: 283.488,00 165.368,00 0,00 153,556,00
Lista de RMS Relacionadas ao Contrato
RMS Empenho Orgéo/Unidade ' I ; Situagéo
5780/2019 22836/2019 10.SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE / 01.FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Aprovada
5781/2019  22837/2019 10.SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE / 01.FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Aprovada

039



Valor Contrato:
Total Aditivos:
Total Inexecugao:

Total Contrato:

Total Empenhado:

Saldo 8 Empenhar:

Total Anulagéo:

1.700.928,00
0,00
0,00
1.700.928,00

283.488,00
1.417.440,00

0,00

Total Empenhado:
Total Liquid_ado:
Total Conslgn_ado:
Totz;l Pago:

Saldo & Pagar:

283.488,00
165.368,00

0,00
153.556,00

1.547.372,00

o9



PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

CNPJ: 76.206.606.0001-40

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/fiwww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Despesa Orcamentaria N° 25.430 / 2019 Data: 26/11/2019 Pagina:1:det
Razéo Social:  [ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME "
Nome Fantasia:  ISRAELTUR A\b‘
Enderego: AV RANIERI MAZILLI 475 f)b\\
Bairro : JARDIM ITAMARATY \
CEP: 85863100 FOZ DO IGUAGCU-PR
CNPJ/CPF : 80770381000127
Email :
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A, 4343- - SICO0B 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
Orgdo: | 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Unidade: | 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Proj. Atividade: | 2090 - MANUTENGAO E AMPLIAGAO DAS AGOES DE GESTAQ EM SAUDE
Nat. Despesa:| 3390330500 - LOCOMOGAO URBANA
Fonte:| 1.303 - Saude - Receitas Vinculadas (EC 29/00- 15%) - Exercicio Corrente
~ Resumo da Despesa .
Vir. D Vir. E d .Vlr. Rev. Estor. Vir.Liqui Vir. Ci ,‘= Est. Consig. Sld. a Liqdar Vir. Pago Sid.a Pg Lqdo | Sdo.a Pgr Desp
11.812,00 0,000 0,00 11.812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.812,00 11.812,00
Recurso:| FUNSAUDE/ RECURSOS PROPRIOS/ 15% S/ RECEITA IMPOSTOS Sicta, Empenho:
Licitagdo:| Pregdo - 00183 /2019 Data Licitagaos 10/10/2019
Contrato:| 251 Valor: 1.700.928,00 Data: 16/10/2019
Aditivo; Valor: 0,00 Data:
Condigao Pagto:| 05 (cinco) dias uteis Prazo de Etrga.: |Conforme contrato
Destino:| Contratagio de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagac de servicos de deslocamento de pacientes e
acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satde que necessitam de tratamento de satde em Curitiba e regidao
metropolitana do estado do Parana, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Valor complementar para o atender no més de
Novembro/2019.
Movimentagées
Movimentagéo Seq. I Data Mov. [Hlstérico Descritivo | Vir. Est. Cons| Vir. Retenc;éul Valor
Liquidagao 1 04/12/2019  Liquidagao de transporte terrestre intermunicipal, para 11.812,00
a prestacao de servigos de deslocamento de pacientes
e acompanhantes encaminhados pela Secretaria
Municipal de Satde que necessitam de tratamento de
saide em Curitiba e regido metropolitana do estado do
Parana, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio
(TFD).Valor complementar para o atender no més de
Novembro/2019.
- Documento Fiscal
Tipa Nimerc ~ Série Data Vencimento Valor|
Nota Fiscal 358 1 28/11/2019 04/12/2019 5.906,00|
Nota Fiscal 352 1 26/11/2019 04/12/2019 5.906,00
C:linetp fgiig! Despesa\RelDspExtraloDespesaOrcamentaria.rpl

segunda-feira, 6 de janeiro de 2020
Pagina: 1 de 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUACU - PR
http://www.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO N° : 025430/2019 DATA:| 26/11/2019 Pagina: 1 de 1

Razdo Secial: ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME

Nome Fantasia : ISRAELTUR
Enderego : AV RANIER| MAZILLI, 475

Bairro : JARDIM ITAMARATY CNPJ ou CPF :80.770.381.0001-27
CEP : 85863100 FOZDO IGUAGU -PR  Fones: (45) 3573-6005
Email :
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 4343- - SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
S.A

Orgdo: | 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Unidade : | 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Proieto ou Atividade : | 10.122.0100.2090 - MANUTENGAO E AMPLIAGAO DAS ACOES DE GESTAO EM SAUDE

Categoria Despesa : | 3390330000-PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAQ - Fonte: 1.303-Salde - Receitas Vinculadas (EC 29/00-
: 15%) - Exercicio Corrente

DEMONSTRATIVO DO SALDO DA DOTAGAO ORGAMENTARIA

Solicitagdo Empenho Tipo do Empenho Autorizado no Ano Saldo Anterior I Valor do Empenhoj Saldo Atual
G — Global 90.000,00 13.396,56 l 11.812,00 l 1.584,56
Licitacdo : Pregao N°: 183/2019 Id Compra: 183/2019 Data da Licitagéo : 10/10/2019
Recursos : | FUNSAUDE/ RECURSOS PROPRIOS/ 15% S/ RECEITA IMPOSTOS Impacto Orgamentario : 13,12 %
Contrato N°: | Contrato - 251/2019 - Prestagéo de Servigos Valor 1.700.928,00 Data : 22/10/2019
Termo Aditivo N°: Valor : Data
Condigdes Pagto : | 05 (cinco) dias uteis ) Prazo de Entrega: Conforme contrato

Natureza da Despesa: | 0500 - LOCOMOGAOQ URBANA

Destino / Histérico : | Contratagdo de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagdo de servigos de deslocamento de
pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Salide que necessitam de tratamento de saude
em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parand, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Valor
complementar para o atender no més de Novembro/2019.

Cod. ltem Descricéo Marca Unidade Qtde Valor Unitario Valor Total
102.426 Viagem de ida e volta para Curitiba. Servigo 2,00 5.906,0000 11.812,00
TOTAL 11.812,00

Autorizo a despesa, observadas as formalidades legais.

NILTON APARECIDO
BOBATQO (64806103934) {d
Data: 26/11/2019 15:24:34 - /)
03:00
NILTON APARECIDO BOBATO

Secretario(a) Municipal da Satde

FOZ DO IGUACU . 26 de novembro de 2019

C.\wne!;ub\wwwroul\gilg\reparts\relamrios\Despesa\ReIDspEmperthos.rpl [Login Impress&o.jefferson.ct]

lerga-feira, 26 novembro, 2019 d’ q@



Zz E TED

Debitado

18/12/2019 15:35:22

Kgéncia 140-6
Conta corrente 78565-2 FMS FOZ DO IGUACU - FUS

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) SA.
Agéncia (sem DV) 3601 FOZ DO IGUACU-CENTRO
Conta corrente (com

) 130004028

Conta Pagamento 0000

CNPJ 80.770.381/0001-27

Nome favorecido ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Valor 11.812,00

Data transferéncia 18/12/2019
"C" - CNPJ diferente

Transagao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 822665804,

Usuario: JB638241 EMILIO SEGOVIA NETO.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

CNPJ: 76.206.606.0001-40

EUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/fwww . pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Nota de Liquidagao N°®1/2019 - Data:04/12/2019 Empenho N° 25.430 / 2019 - Tipo G - Global

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME

ISRAELTUR -

Razao Social :

Nome Fantasia :

Enderego : AV RANIERI MAZILLI 475
Bairro:  JARDIM ITAMARATY
CEP: 85863100 FOZ DO IGUAGU-PR
CNPJ/CPF -  80.770.381/0001-27
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 4343- - SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
S.A.
Orgdo: | 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Unidade: | 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Projeto Alividade: | 10.01.10.122.0100.2090 - MANUTENGAO E AMPLIAGAO DAS AGOES DE GESTAO EM SAUDE

Nat. Despesa: | 3390330500.1.303 - LOCOMOGAO URBANA

Resumo da Despesa

VIr. Despesa VIr. Estornado Vir.Liquidado VIr. Consignado Vir. Pago Saldo a Pagar Saldo a Liguidar
11.812,00 0,00 11.812,00 0,00 0,00 11.812,00 0,00
Licitagao: | Pregao N°183/2.019
Recurso: | 26 - FUNSAUDE/ RECURSOS PROPRIOS/ 15% S/ RECEITA IMPOSTOS
Contrato: | 251 Valor : 1.700.928,00 Data : 16/10/19
Aditivo: Valor : Data:

Condigdo de Pagto:

05 (cinco) dias Uteis

Prazo de Entreqga :

Conforme contrato

Hist. Empenho:

Contratagao de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagéo de servigos de
deslocamento de pacientes & acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Sadde que

necessitam de tratamento de satide em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parana, pelo Programa

Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Valor complementar para o atender no més de Novembro/2018.

Hist. Liquidagao:

Liquidagao de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagao de servigos de deslocamento de
pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saude que necessitam de

tratamento de satde em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parana, pelo Programa Tratamento

Fora de Domicilio (TFD).Valor complementar para o atender no més de Novembro/2018.

Data da Liguidagdo: | 04/12/2019
Documentos Fiscais
Documento Data Numero ‘- Vencimento Série V1. Liquidado VI, Consign. VI. Pago Saldo Pagar
Nota Fiscal 28/11/2019 358 04/12/2019 1 5.906,00 0,00 0,00 5.906,00
0,00
Nota Fiscal 26/11/2019 352 04/12/2019 1 5.906,00 0.00 0,00 5.906.00
0,00
Totals... 11.812,00 0,00 0,00 11.812,00
ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
RG:
CPF:

CA\inetpub\wwwroot\gilg\reporisirelatorios\Despesa\RelDspLiguidacoes.rpt

quaria-feira, 4 de dezembro de 2018

Pagina: 1de 1
Incluido por: maria,mcg

[Login Impress3o:mana
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DACTE OS

Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrfnico para Outros Servigos

MODELD saus NOMERO DATNHORA DE EM[SSAO

i o iy l\IHlHlIHI\II!\]\IHIIIIHIII Il Illlll!lllll}llll\llll\lllllllllﬁl

0 - CT-e Normal R e e

AR — . i - Chave de Acesso B ‘
s o R e TR 4119:1180 7703 8100:0127 67001000 0003 585 5277.7825

viw e e BS, Dol B e Consultaem http:llwww.cte.fazenda.gov.briporta[

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERAGAO Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTAGAO DE SERVICO OF TRANSPORTE A NAD. CONTR: (ol 141190035146139 29/11/2018 18:23:62

INICIO DA PRES!'ACAO ) PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESFA(;AO

#0Z DO IGUACU - PR ’ D ) : : e, CURfTIBA PR

TOMADOR DO SERVICO PREFETTURA MUNICIMLDEFGZDQ IGUH;U i s Municipio qumsmcu et R e CEP  #85.851-3%0

ENDERECO  -GETULIO VARGAS , N© 280, cwmo i TR “UF PRIGE pafs Brasll o

cNPyCPF 76.206.606/0001-40 .. ISENTO. _FONE  {45)3521-1000

QUANTIDADE  DESCRICKO DO SERVICO PRESTADO .
0 TRANSPGRTE:JE ASS ' : : =

NEHE . VALOR NOME VALOR TOTAL DA PRarrAcAo DO SERVICO
' : i 5.906,00
VALOR A RECEBER B

CLASSIFIOAC}O TRIBUTARIA DO SERVICD ) B BASE DE CALCULO ALIQUO’F A DO ICMS ‘ VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
00 - Tributagao Normal do IC‘WE ; i i 5 QHB,QG Z,,Oﬂ AR T08, 72 St 0.00

TRANSPDRTE DE PACIENTES DE FOZ DO lGUACU JPARA CURITIB."L

: : - SEGURO DAVIAGEM . . ' T, Sageid
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APGLICE

- CNPJ/CPF
- 80.770.381/0001-27

CERTIFICO QUE' { JOSM ¢
ATERINS
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO %AH% oﬁmggs

ON°_/_ CONTRATO N°2
O Nog if
OU CONTRATAan PARA 7 lDOS

Bofghe“)‘. Pa@
AISUN8 B NkD

045



DACTE 0S

Documento Auxlliar do Conhecimento de
Transporte Eletrnico para Outros Servigos

c'.nw: aamamoomz? e 4221079081
AV RAMIERI MAZZILLI, 475, 1D IT&M'ARATY_ !
FOZ DOTGACY ~PRi (CEP'BS863100. % | . MODELO SERIE NUMERO DATA/HORA DE EMISSAO _

352 mfmmwmm

T

0 - CT-e Normal s
TP0 DO ssrmgo - . o SR 0. : "

= i s TR M T 41191180 7703 8100 0.127_.67&0;.1&00.@03 5215 8768 6169 1
e i Consulta em http:/iwww.cte.fazenda.gov.br/portal
CODIGO FISCAL DE ovERAcées E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO Protocole de Autorizagao de uso
5357 - F’RES?ACAO DE. SERWICO DE TPB&NSPOR‘T’E A NAD CCINTR : 14'[1900345712‘?1 25/11!2019 5: 03:35
INICIO DA PRESTACAO PERCURSO bo w—:rcm.o . TERMINO DA PRESTACAO

FOZ DO IGUACU - PR e e e L P . CURMBA-PR

3 MUNICIPIO;FGZQD‘IGUACU P cep  85:851:340

TOMADOR DO SERVIGO PREFEITURA: MUNICIPAL DEFDZ
ENDERECO  GETULIO VARGAS No 289 CENTRO

CNPY/CPF 76.206.606/000: 1-40°

QUANTIDADE DESCRIC.AO DO SERVICO PRESTA.DO .

D TRANSWURTE DE msmc;&mns o :
: e AR mmvmua mmmaesmmn i
NOME ' -
, V“LOR, NOME VALOR VALOR TOTAL DA pnﬁsrAcAo DO SERVICO
=5 B 5.906,00

VALOR A RECEBER
Cionk : T 559&6.0'0

CLASSIFICAGAO TRIBUTARIA DO SERVICO o ) BASE DE CALCULO AIJQUOTA DO ICMS % RED. BASE CALCULO

00 - Tributagso Normal doiCMS = et aoneIo ons 120& R SARIORTE ST o £ 0,0C

ETréﬁspoﬁe de pacientes de FOZ DO IGUACU”paré CURI‘&'I.BA.r

_ RESPONSAVEL _ N _ ~ NOME A SEGURADORA i} NUMERO DA APOLICE
TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO No DE REGISTRO ESTADUAL. PLACADOVEICUO  RENAVAM DO VEICULO CNPY/CPF
R SRR ST o LQH—Z.361 ST S o0UZZTITESZ2 | BOTT0.381/0001-27

CERT!FICO QUE: { , '
MATERi
CONSTANTE NESTE oocuuemo F .

S (}Q os semncos
ON__/_ CONTRATO NeJ Q/E AD(:ADOS 508

OU CON
Y SR oo e TADei

Kelly Cristina Borghelot Pacs
‘Gerente do TFD @46

. . AW O TYT



PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU
CNPJ: 76.206.606.0001-40

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR

http://www.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Despesa Orcamentaria N° 22,836 / 2019 Data: 17/10/2019 Pagira; Tide:2
Raz#o Social:  ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
Nome Fantasia:  ISRAELTUR
Enderego : AV RANIERI MAZILLIL475
Bairro : JARDIM ITAMARATY
CEP: 85863100 FOZ DO IGUAGU-PR
CNPJ/CPE:  80770381000127
Email :
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601-- CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. 4343- - SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
Orgdo:| 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Unidade: | 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Proj. Atividade: | 2089 - MANUTENCAOQ E GESTAO DOS SERVICOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA
Nat. Despesa:| 3390330500 - LOCOMOGAO URBANA
Fonte:| 1.000 - Recursos Ordindrios (Livres) - Exercicio Corrente
- _  Resumo da Despesa
Vir. Despesa Vir. Estornado | Vir. Rev. Estor. | Vir.Liquidado Vir. Consgdo Est. Consig. Sld. & Liqdar Vir. Pago Sld.a Pg Lqdo | Sdo.a Pgr Desp
47.248,00 0.00 0,00 47.248,00 0,00 0,00 . 0,00 47.248,00 0,00 0,00
Recurso:| BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE Slcta. Empenho: 57802019 - 1
Licitagao:| Pregao - 00183 /2019 Data Licitag3o; 10/10/2019
Contrato:| 251 Valor: 1.700.928,00 - Data:| 16/10/2019
Aditivo: Valor: 0,00 Data|
Condigao Pagto:| 05 (cinco) dias Uteis Prazo de Etrga.: |Conforme contrato
Destino:| Contratagdo de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagdo de servigos de deslocamento de pacientes e
acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satide que necessitam de tratamento de sadde em Curitiba e regido
metropolitana do estado do Parana, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Rms estimado para um periodo de 01 més.
. o . - Movimentacgdes
Movimentagio Seq. | DataMov. [Histérico Descritivo i [ vir. Est. Cons| Vir. Retengao| Valor
Liquidagao 1 04/12/12019  Liquidagdo de transporte terrestre intermunicipal, para 47.248,00
a prestacdo de servigos de deslc to de pacient
e acompanhantes encaminhados pela Secretaria
Municipal de Saude que necessitam de tratamento de
salde em Curitiba e regido metropolitana do estado do
Paran4, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio
(TFD)
Documento Fiscal
Tipo Numero . Série Data Vencimento Valor|
Nota Fiscal 319 1 03/11/2019 04/12/2019 5.906,00|
Nota Fiscal 321 1 05/11/2019 04/12/2019 5.908,00
Nota Fiscal 322 1 05/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 343 1 19/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 344 1 19/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 340 1 17/11/2019 04/12/2019 5.906,00)
Nota Fiscal 341 1 17/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 338 1 14/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Pagamento 1 12/12/2019 Pagamento 0,00 47.248,00
Caonta Corrente do Pagamento Sl Documento Financeiro
Conta Contabil ikl Conta Corrente Tipo Numero Data
1111102999911000000 BANCO DO BRASIL C/C 78.560-1 F.U.S. (000) - 78560 TED 121217 12/12/2019
Documento Fiscal
Tipo . Nimero Série Data Vencimento Valor|
Nota Fiscal 319 1 03/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 321 1 05/11/2019 04/12/2019 5.906,00

Ciunelp gig Tatorios\Desp IDspExtratoDesp fa.rpt segunda-feira, 6 de janeiro de 2020

Pégina: 1 de 2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http://www.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Despesa Orcamentaria N° 22.836 / 2019 Data: 17/10/2019 Pagina: 2 de 2
Nota Fiscal 322 1 05/11/2019 04/12/2019 5‘906.00| d
Nota Fiscal 343 1 19/11/2019 04/12/2019 5.906,00'
Nota Fiscal 344 1 19/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 340 1 17/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 341 1 17/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 338 1 14/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Chlinetpuby RelD: Desp ja.rpt

segunda-feira, 6 de janeiro de 2020

Pégina; 2 de 2
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PREFEITURA NMUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/Aww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

17/10/2019

022836/2019 DATA :

NOTA DE EMPENHO N°: Pagina: 1 de 1

Razao Social :

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME

Nome Fantasia : ISRAELTUR

Enderego : AV RANIERI MAZILLI, 475
Bairro : JARDIM ITAMARATY CNPJ ou CPF :80.770.381.0001-27
CEP : 85863100 FOZ DO IGUAGU -PR  Fones : (45) 3573-6005
Email :

Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 4343- - SICO0B 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
SA.
: Orado ;| 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
.~ Unidade: | 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.302.0560.2089 - MANUTENGAO E GESTAO DOS SERVIGOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA

3390330000-PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO - Fonte: 1.000-Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio
Corrente

Proieto ou Atividada -

‘Categoria De-'spesaf:'

DEMONSTRATIVO DO SALDO DA DOTAGAO ORGAMENTARIA

Solicitagao Empenho Tipo do Empenho Autorizado no Ano Saldo Anterior | Valordo Empenho | Saldo Atual
5.780/2019-1" G - Global 150.000,00 104.096,78 | 47.248,00 | 56.848,78
Liéitacao : Pregao N°; 183/2019 Id Compra: 183/2019 Data da Licitagao : 10/10/2019
2 ‘Recursos: | BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE . impacto antario : 31,50 %
Contrato'N®. | Contrato - 251/2019 - Prestagao de Servigos Valor ; 1,700.928,00 Data :
Termo Aditivé N2 Valor: Data :

05 (cinco) dias Uteis Conforme contrato

0500 - LOCOMOGAO URBANA
Contratagio de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagao de servicos de deslocamento de
pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satude que necessitam de tratamento de saude
em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parana, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Rms
estimado para um periodo de 01 més.

Cbndigées}Paéto i Prazo de Entrega :

Natureza da Despesa;

Destino / Histérico !

Cod:ltem [iacs Bl S A i : Valor Unitario - ~ Valor Total
102.426 | Viagem de ida e volta para Curitiba. Servigo 8,00 5.906,0000 47.248,00
TOTAL 47.248,00

Autorizo a despesa, observadas as formalidades legais.
FOZ DO IGUAGU , 17 de outubro de 2018

NILTON APARECIDO -
BOBATO (64806103934)
Data: 21/10/2019 09:32:29 - A/
03:00 Lt
NILTON APAREGIDO BOBATO o ‘
Secretario(a) Municipal da Saude

C \me\:pun\wwwrno'\gng\repcds\relatofics\Duspasa\Re\DspEmpenhus‘ pt

segunda-feira, 21 cutubro, 2019 [Login Imprassio:jefferson.cb)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU
CNPJ: 76.206.606.0001-40

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUACU - PR
http:/fwww.pmfi.pr.gav.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Despesa Orcamentaria N° 24.674 / 2019 Data: 07/11/2019

P

agina: 1de 2

Razao Social :
Nome Fantasia :
Enderego :
Bairro :

CEP:
CNPJICPF :
Email :

Banco:

033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME

ISRAELTUR

AV RANIERI MAZILLI,475
JARDIM ITAMARATY
85863100
80770381000127

Agéncia:

FOZ DO IGUAGU-PR

3601-- CENTRO
4343- - SICOOB

Conta Corrente:
13000402-8 - SANTANDER
1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA

Orgéo:

10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

Unidade:

01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Proj. Atividade:

2089 - MANUTENGAO E GESTAO DOS SERVICOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA

Nat. Despesa:| 3390399999 - DEMAIS SERVIGOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
Fonte: | 1.000 - Recursos Ordindrios (Livres) - Exercicio Corrente
: Resumo dabespesa AR
Vir. Despesa Vir. Estornade | VIr. Rev, Estor. | Vir.Liquidado Vir. Consgdo Est. Consig. | Sld. & Ligdar Vir. Pago Sld.a Pg Lqdo | Sdo.a Pgr Desp
53.154,00 0,00 0,00 53.154,00 0,00 0,00 0,00 53.154,00| 0,00 0,00
Recurso:| BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE Slcta, Empenho
Licitagdo:| Pregao - 00183 /2019 Data Licitagao: 10/10/2019
Contrato:| 251 Valor: 1.700.928,00 Data: 16/10/2019
Aditivo: Valor: 0.00 Data:
Condigdo Pagto:| 05 (cinco) dias teis Prazo de Etrga.: |Conforme contrato
Destino:| Contratagio de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagéo de servigos de deslocamento de pacientes e
acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saude que necessitam de tratamento de satide em Curitiba e regido
metropolitana do estado do Paran4, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Para atendimento no més de Novembro/2019.
i Movimentagoes
Movimentagéo [ Seq. ] Data Mov. |Histérico Descritivo Vir. Est. Cons| Vir. Relencéo[ Valor
Liquidagao 1 04/12/2019  Liquidagdo de transporte terrestre intermunicipal, para 53.154,00
a prestagdo de servigos de deslocamento de pacientes
e acompanhantes encaminhados pela Secretaria
Municipal de Saide que necessitam de tratamento de
saude em Curitiba e regido metropolitana do estado do
Parand, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio
(TFD).Para atendimento no més de Novembro/2019.
Documento Fiscal
Tipo Numero Série Data Vencimento Valor|
Nota Fiscal 333 1 12/11/2019 04/12/2019 5.906,00|
Nota Fiscal 332 1 12/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 327 1 10/11/2019 04/12/2019 5.906,00|
Nota Fiscal 328 1 10/11/2019 04/12/2019 5.906,00|
Nota Fiscal 323 1 07/11/2019 04/12/2019 5.906,00]
Nota Fiscal 324 1 07/11/2019 04/12/2019 5.906,00|
Nota Fiscal 351 1 24/11/2019 04/12/2019 5.906,00|
Nota Fiscal 348 1 22/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 346 1 21/11/2019 04/12/2019 5.906,00
Pagamento 1 12/12/2019 Pagamento 0,00 53.154,00
Conta Corrents do Pagamento Documento Financeiro
Conta Contabil Canta Corrente Tipa Ndmero Data
1111102999911000000 BANCO DO BRASIL C/C 78.560-1 F.U.S. (000) - 78560 TED 121217 12/12/2019
Documento Fiscal
Tipo Numero Série Data Vencimento Valor]
Nota Fiscal 333 1 12/11/2019 04/12/2019 5.9086,00

Cinelpub

o7

resalre:

giigireportsir

ReiDspExtratoD ia.rpt

segunda-feira, 6 de janeiro de 2020

Pagina: 1 de 2
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PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/www.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40

Despesa Orcamentaria N° 24.674 / 2019 Data: 07/11/2019 Pagina: 2 de 2
Nota Fiscal 332 121172018 04112/2019 5.906,00
Nota Fiscal 327 10/11/2019  04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 328 10/11/2019  04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 323 07/11/2019  04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 324 07/11/2019  04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 51 24/11/2019  04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 348 22/11/2019  04/12/2019 5.906,00
Nota Fiscal 345 21/11/2019  04/12/2019 5.906,00
Cilinetpublwwwroot\giig\reportsirelalori ExtratoDesp camentaria.rpl

segunda-feira, € de janeiro de 2020

Pégina: 2 de 2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUACU - PR
http://iwww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO N° : 024674/2019 DATA:| 07/11/2019 Pagina: 1 de 1

Razao Social | ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME

Nome Fantasia : ISRAELTUR
Enderego : AV RANIERI MAZILLI, 475

Bairro : JARDIM ITAMARATY CNPJ ou CPF :80.770.381.0001-27
CEP : 85863100 FOZ DO IGUACU -PR  Fones: (45)3573-6005
Email :
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 4343- - SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
S.A.

Orgéo: | 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Unidade : | 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Proieto ou Atividade : | 10.302.0560.2089 - MANUTENGAO E GESTAO DOS SERVIGOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA

Categoria Despesa : | 3390390000-OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA - Fonte: 1.000-Recursos Ordinarios (Livres) -
Exercicio Corrente

DEMONSTRATIVO DO SALDO DA DOTAGAO ORGAMENTARIA

Solicitagado Empenho Tipo do Empenho Autorizado no Ano Saldo Anterior I Valor.do Empenho J Saldo Atual
G - Global 2.250.000,00 97.484,57 | 53.154.00 | 44.330,57
Licitacéo : Pregado N°: 183/2019 Id Compra: 183/2019 Data da Licitagso : 10/10/2019
Recursos : | BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE Impacto Orgamentario : 2,36 %
Contrato N°: | Contrato - 251/2019 - Prestagdo de Servigos Valor : 1.700.928,00 Data : 22/10/2019
Termo Aditivo N°: Valor : Data :
Condicdes Pagto : | 05 (cinco) dias uteis Prazo de Entrega: Conforme contrato
Natureza da Despesa; | 9999 - DEMAIS SERVIGOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
Destino / Histérico : | Contratagéo de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagdo de servigos de deslocamento de

pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Salde que necessitam de tratamento de saude
em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parand, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Para
atendimento no més de Novembro/2019.

Cod. Item| - Sz DesenCEe ven e e D R Mares - - | binidade: Qide’ |- Valor Unitario | Valor Total
102.426 | Viagem de ida e volta para Curitiba, . Servigo 9,00 5.906,0000 53.154,00
TOTAL 53.154,00

Autorizo a despesa, observadas as formalidades legais.

NILTON APARECIDO
BOBATO (64806103934)
Data: 07/11/2019 17:12:24 -

03:00 7
NILTON APARECIDO BOBATO 4

Secretario(a) Municipal da Salde

FOZ DO IGUAGU , 07 de novembro de 2018

Cinetpublwwwrootiglig\reportsirelatorios\Despesa\RelDspEmpenhas.rpt

[Login Impressao:jefferson.cb)
quinta-feira, 7 novembro, 2019
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76.206.606.0001-40 PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

Razio Contabil no Periodo de 12/12/2019 até 121 2]20{9

Conta Contabil: 1111102999911000BANCO DO BRASIL CIC 78,560-1 FUS.(000) ~~  ~ Fonter = Saldo Anterior: 18.567.33
Lancto. Numero  Num.Pgto  Data “iiiOrigem o Historico® & e nn SR R e Débito = Crédito Saldo
Documento: TED N° 121217 S i : J
16008916 774.616/2019 12019 12/12/2019 Automatica Conta Débito:[2131103010000000000] conta  Crédito: 0,00 53.154,00 85.262,70

[1111102999911000000]

Pagamento N° [1] da Liquidagao N° [1/ 2019] Data [04/12/2019] Valor

Liquidagao [53.154,00] Empenho N° [24674/2019] Fornecedor:[ISRAEL

TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME]

Histérico[Pagamento - 1-Nota Fiscal Ne°(s) [333; 332 327: 328! 323;
S _ 324; 351; 348; 346]] o
16008942 774.619/2019 /2018 12/12/2019 Automatica Conta Débito:[2131103010000000000]  conta Crédito: 0,00 47.248,00 38.014,70

[1111102999911000000]

Pagamento N° [1] da Liquidagdo N° [1/ 2018) Data [04112/2019) Valor

Liquidagao [47.248,00] Empenho N° [22836/2018] Fornecedor:[ISRAEL

TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME]

Histérico[Pagamento - 1-Nota Fiscal Ne(s) [319; 321, 322: 343; 344,

e e e 340; 341; 338]]

Total do Documento: 0,00 100.402,00
Total Geral.: 0,00 100.402,00

053

segunda-feira, 23 de dezembro de 2019 - 12:09:23
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{ A
12/12/2019 http_s:h‘aapj.bb.corn.brlapf-apj-weblindex.html?wz.i3.4 [jf ﬂ !

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 140-6

Conta corrente 78560-1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Creditado

Banco 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agéncia (sem DV) 4343 SICCOB CREDIOESTE

Conta corrente (com

ov) 18120

CNPJ 80.770.381/0001-27

Nome favorecido ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Numero documento  121.217

Valor 100.402,00

Data transferéncia 12/12/2019
"C" - CNPJ diferente

Autenticacdo SISBB  510998926F8B3C31

Assinada por JB638241 EMILIO SEGOVIA NETO 12/12/2019 13:48:56
J5859637 ERVIRO FERREIRA 12/12/2018 15:01:44

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J5859637 ERVIRO FERREIRA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.4 13/20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/iwww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Nota de Liquidagao N° 1 /2019 - Data:04/12/2019 Empen'ho N° 22.836 / 2019 - Tipo G - Global

Razao Social:  ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
Nome Fantasia : ISRAELTUR
Endereco : AV RANIERI MAZILLIL,475
Bairro : JARDIM ITAMARATY

CEP; 85863100 FOZ DO IGUAGCU-PR
CNPJICPF : 80.770.381/0001-27
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 4343- - SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
S.A.

Orgdo: | 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

Unidade: | 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Projeto Atividade: | 10.01.10.302.0560.2089 - MANUTENGAO E GESTAQC DOS SERVIGOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA

Nat. Despesa: | 3390330500.1.000 - LOCOMOGAO URBANA
Resumo da Despesa

Vir. Despesa VIr. Estornado Vir.Liquidado Vir. Consignado Vir. Pago Saldo a Pagar Saldo a Liquidar
47.248,00 0,00 47.248,00 0,00 0,00 47.248,00 0,00

=

Licitagao: | Pregao N°183/2.019 ;
Recurso: | 730 - BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE

Contrato: | 251 Valor : 1.700.928,00 Data : 16/10/18
Aditivo: Valor : Data :
Condigio de Pagto: | 05 (cinco) dias Uteis Prazo de Entrega : Conforme contrato

Hist. Empenho: | Contratagao de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagdo de servigos de
deslocamento de pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satde que
necessitam de tratamento de salde em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parana, pelo Programa
Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Rms estimado para um periodo de 01 més.

Hist. Liquidag&o: | Liguidagao de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagao de servigos de deslocamento de
pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satide que necessitam de
tratamento de saide em Curitiba e regido metropolitana do estado dc Parana, pelo Programa Tratamento
Fora de Domicilio (TFD)

Data da Liquidagdo: | 04/12/2019

Documentos Fiscais

Documento Data Numero Vencimento Série VI, Liquidado VI. Consign. V1. Pago Saldo Pagar )
Nota Fiscal 03/11/2019 319~ | 04/12/2019 1 5.906,00 0,00 0.00 590600
- 0,00
Nota Fiscal [ osrir2019 | 321 04112/2019 | 1 5.906,00 0,00 0,00 5.906,00
0,00
Nota Fiscal [ osiizo1e | 322 04/12/2019 | 1 5.908.00 0,00 000 5.906,00
0,00
Nota Fiscal [ 191172019 | 343/ o04122019 | 1 5.906,00 0,00 000] 590600 -
0,00
Nota Fiscal | 1911172019 ] 344 041202019 | 1 5.906,00 0,00 0,00 5.906,00
0,00
Nota Fiscal | 17112019 ] 340 041122019 | 1 5.906,00 0,00 0,00 5.906,00
g 0,00
Nota Fiscal [ 1711172019 | 341 < 04/12/2019 | 1 5.906,00 0,00 0,00 5.906,00
0.00
Nota Fiscal ! 1411172019 | 338 04/12/2019 | 1 5.906,00 0,00 0,00 5.906,00
: o
Cr\me!nub\wrwmungi\‘g\repons\mlararios\Desuesa\RelenLiqmaacnesmn Pagina: 1 de 2

quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 Incluido por: maria.mcg

[Login Impressao:maria.meg]

o5h



PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGCU

CNPJ: 76.206.606.0001-40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/iwww .pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

0.00

Totais... 47.248,00 0,00 0,00 41.24a,uo]

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
RG:

CPF:

C:\inetps root\giig\reportsirelatorios\D RelDspLiquid .rpt

Pagina: 2 de 2
quarta-feira, 4 de dezembro de 2019

Incluido por: maria.meg

[Login Impressdo:maria.mcg)
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CNPJ: 80770381000127 IE 4221079031
AV RANIERI MAZZILLT, 4-?5, JDITAMMTY
- FOZ DO IGUACLI- PR " CEP 8‘58531:00

TIPO DO CT-e
0-CT-e Normal -

TIPO DO SERVICO

- Transporte de-Pessoas~ © o o oo

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO

5357 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A NAO CONTR :
'PERCURSO DO VEICULO

INICIO DA PRESTACAO

~* Transporte Eletrénico para Outros Servicos

MODELO

IIIIl!IIIIIJHIIIHHUIIIIHIII

DACTE OS
Documento Auxiliar do Conhecimento de

SERIE NUMERO DATNHORA DE EMLSSRO .

IIIII! T

Chave de Acesso

W T

4119 1180:7703 8100 0127 6700:1000.0003 4313 3443 5673

Consulta em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal
Protocolo de Autorizagdo de uso )
141180033702337. 119/11/2019 18:21:58
TERMINO DA PRESTACAQ

FOZ DO IGUACU - PR : . CURITIBA - PR
TOMADOR DO SERVICO PREFETTURA MUNICIPAL DE Fozmrcmm;u e MUNICEPIO FOZ DOAIGUAGU T FEi s ool cep I§5851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS , NO280 , CENTRO T e R UF PRI pals Brasil - ; g
CNPYCPF  76.206.606/000140 - CIE ISENTD . FONE t’4533521 -1000
Ce S o . INFORMACOES DA PRESTACKO BOSERVICO . =

QUANTIDADE DESCRICI\O DO SERVICO PRESTADO
o) Twsmmmnmm R e
- mmmmwanmmtmﬁauﬁsm AT 3 =
i _,“'ALOR_ . MOME VALOR VALOR TOTAL DA PaasrAcAo DO SERVICO

= e O S 599600

_VALOR A RECEBER
ot ‘ 5.906.00.

CLASSIFICACAC TRIBUTARIA DO SERVICO
{00 - Tributagdo Normal do'ICMS-

{TRANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO IGUACU PARA CURITIBA.

RESPONSAVEL

TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO

N° DE REGIFI'RO ESTADUAL
: USEWG‘?@M*PBQEE

BASE DE CALCULO

VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO

quuom Do ICMS _ )
596600 GG G TOBTZ [ 0,00
smaum DA mm 2 %
NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
~ PLACA DO vacum ) RENAVAM DO VEfCULO CNPJ/CPF
MFAZ048 : . 00251550882 : -.°80.770.381/0001-27
T ; e RESERVADO.AQ FISCO

CERTIFICO oue- 1 )os MATERIAIS (}@ os semncos

CONSTANTE NESTE DOCUMENTO Fqgm %%IPENHADOS SOB
ONe___ /[ CONTRATO

OU CONTRATADOR P RA
W) & TSR B

e Kelly Cristina Borghelot Paes

Gerente do TFD
Portarta M° B5.707

OB



DACTE 05

»~ Documento Auxiliar do Conhecimento de
" Transporte Eletrénico para Outros Servigos

NUMERG

[

MODELO

oS 7T

SERIE DATA/HORA DE EMISSAQ )

IIIIHIIIIIII(|ll|||||ﬂl!||||m

Chave de Acesso
4119 1180 7703 8100 01-27=87D0;1.QDO;0003 4410 0530 6205

Consulta em http://iwww.cte.fazenda.gov.br/portal

IR0 DO SERVICO
6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERACDES E PRESTACOES - NAT, DA OPERACAO Protocolo de Autorizacdo de uso

6357 - PRESTAGAO DE SERVIGO DE TRANSPDR"I’E Al NAO ‘CONTR e 14119&033708936 19/41/2099 16:57:41:

INICIO DA PRESTACAO ___ PeRCURsO Do vacw_o K _ _ TERMINO DA PRESTACAO

FOZ 0O IGUACU - PR silye Rt i SRR R S e i e RURITBA R

TOMADOR DO SERVICO PREFEITURA‘MUNICIPAL OE FOZ DO lGUA(;U S s munclplo TR oo, lGUACU : cEp  85.851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS", N° 280, CENTRO SR el UF PR - pals =Bi‘asll

CNPJ/CPF 76.206.606/0001-40 : IE ISENTO ..., FONE .(45:}73_511 1000

QUANTIDADE DESCRJCKO DO SERVICO PRESTADO
0 ~ TRANSPORTE DE PASSAGE}WSB R

NOME s _W\L_OR” _ NOME VALOR TOTAL DA PREsrAc.lo DO SERVTCD
SR s e - 5.906,00
Y{ALOR A_BECEBER

BLLiE JenaEee NFOR] AS.AQ IMPOSTO " i :

CLASSIFICACRO TRIBUTARIA DO SERVTCO - ) _ BASEDE CALCULO ALIQUOTA DOICMS  VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO

00 - Tnbutai;én Nom'raldo#CMS s e e o o' 70872 g Oy

{TRANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO‘&GUACU PARACURITIBA.

RESPONSAVEL B 7 NOME DA SEGURADORA NUMERQ DA APOLICE
TERMO DE AUTORIZACAQ DE FRETAMENTO N° DE REGISTRO ESTADUAL CNPI/CPF

7 80.770:381/0001-27

CERTIF}CO QUE { ) 0s MATER!AJS (}-{) os SER\ncos
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO Fqgm %}PENHADOS SOB
ON° _/__ CONTRATO m

Kelly Cnsuna Borghelot Paes
Gerente do TFD

Portaria M0 85.707 o @ 8



 ISRAELTUR. .- :_ wi DACTE OS
W .. Documento Auxillar do Conhecimento de
: WJ wmmmm Transporte Eletrnico para Outros Servicos

- AV:RANTERI MAZZILL, 475, D TTAMARATY )
FQZ DO ]‘GUACU Pﬂ CEP 8586, g MODELO SERIE Nl.'IMERO DATNHORA DE EM]SSAO .

e 'unfummm'mlnnmun i

Chave de Acesso

s o " : - 4119:1180-7703/8100 01276700 1000 00034076 1270 2384
bttt b SRR Consulta em http:/iwww.cte.fazenda.gov.br/portal
CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAD Protocolo de Autorizag3o de uso

5357 - PRESTAGAO DE SERVICO OE TRANSPORTEANAOCONTR . . ' 41190033456274 17/41/2018 5:36:54

INIQO DA PRESTACAD _PERCURSO DQ VEICULO ) TERMINO DA PRESI'ACAO

TOMADOQR DO SERVICO 'PREFEINRA MUNICIPAL BE FOZ DO IGUA(;U

ENDERECO GE'I'ULIO‘JAR&S N°280 CBWZO'
CNPJ/CPF 76.206.606/000140 T

o CEP  iB5.851-340:

FONE (45}3521 1000
mmmmc@ss DA PRESTACAD DO'SERVIGD

QUAWDADE DESCRICAO DO smwco PRESTADO

0 Tmmﬁnemm" B Ak g
T mmmwmm : S
NOME T ok NOME VALOR TDTAL DA PRsTAt;Zo DO SERVICO
YL 5.908,00
VALOR A RECEBER
5.806,08:
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVTCD _ i - BASE DE CALCULO ALIQUOTA DO ICMS ) VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
-ﬁlO-Tributa{;éoNormal-dutCMS E e BB Ml 59950&' : S _70372 r A 0,00
‘TRJ\NSPORT'E DE PACIENTES DE FOZ DO IGUACU PARA ¢ CURITIBA.
E
|
] " W . e R o e AR BB e . _
AR e szmmmmm Spire e 3
RESPONSAVEL N _ NOME DA SEGURADORA ) el NUMERO DA APOLICE
; _ mmwmmwnmmm o Ve
TERMO DE AUTOR.IZACKO DE FRI:‘I'AMENTOA" , No DE REGIS‘F‘RO ESTADUAL B PLACA DO VEfCuLO . : RENAVAM DO VEICULO . CNPJ/CPF -

LQH-M‘E & Baaeme 0&227175522 ; B0 770:381/0001-27

CERTIFICO QUE: { )osmxrsmms (}@os ssmncos

CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F%AM %PENHADOS soB
ON /. CONTRATO

OU CON?RATAD“‘; PARA
g F&J\ﬁﬁ:& (=)

,_ﬁﬂ:} mﬁ&@b

@@L/ — = ot
/( - ASSINATURA

helot Paes

£ eu Gristina Borg

N > Gerente do TFD %‘8
Bararla M 65 707




DACTE 0S5

. Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrfnico para Outros Servigos

MODELO  SERIE ~ NUMERC DATA/HORA DE EMISSAQ

S 11171

Chave de Acesso

VWO DOS_EMCO T e .- 41191180 77038100 0427.6700 1600 00034114 6373 6954

B e Pessuas'_.: R e Consulta em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTAGOES - NAT. DA OPERAGAO Protocolo de Autorizacdo de uso

5357 - FRESTACAO DE SERVICO DE TRAN&PWE ANAD CDMR © . 141190033456332 ’17r11f2919 15:45:00

INICIO DA PRESTAGAOD _ PERCURSO DO  VEfCULO . “TERMINO DA PREs-rAcﬁo

FUZ DO IGUACU - PR A ok SRR IR T e R LSS GORITIRN

TOMADOR DO SERVIGO PREFETTURA MUNICIPAL DE FOZ.DO IGUACU .- MUNICiPIO 'FOZ:DO IGUACY ' = = Goeiy oo cEp 85:851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS , Ne'280  CENTRO, = - ; UF PR pals Brasil J ETER
CNPJ/CPF '7&.266.606/0001-4(3 ermain SEeL E CHENTOM SR T FONE (‘55535211000

QUANTIDADE DECRICAD Do semco PRESTADO
0 =t ¢
NOME _ o vVA'fOR, O NOME N VALOR TOTAL DA pRESTcho DO SERVICO
s R = S A L S R O
VALOR A RECEBER
] e - INFORMAGCOES RELATIVAS.AD IMPOSTO e i
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO _ Bas pE CA‘\LCULO ALTQUOTA DO ICMS VALOR DO ICMS % RED, BASE CALCULO
00 - Tributagso Normal do ICNIS el 5.908, o0 il I TR 0,00
) RESPONSAVEL - o * NOME DA SEGURADORA ] NUMERO DA APOLICE

L CNPJ/CPF o
80.770.381/0001-27

=YV
C”/// 2 / /,{/ B

~

CERTIFICO QUE: { ) OS MATERIAIS (}@ os SERVICOS
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F%AM NHADOS SOB
ON°__/ __CONTRATO N°2J < ﬁ _L_

OU CONTRATADO‘; PARA

Keily Cristina Borghelot Paes

Gerente do TFD C@'
Portarla N° §5.707 l



o pra coETn T DACTE 0S
Fs S ' pocumento Auxiliar do Conhecimento de
~ Transporte Eletrdnico para Outros Servigos "0

MODELO  SERIE NUMERO DATA/HORA DE EMISSAO

ek iR 14/11/2019.

o unmmm\mununumm T

Chave de Acesso
4119: 1480:7703. B‘WO 07127:8700:1000 0003 38171480 4662

Consulta em http://www.cte. fazenda.gov.br/portal

TIPO DO SERVICO

6 - Transporte de Pessuas

comc;o FISCAL DE OPERACOES E PRESTAGOES - NAT. DA OPERACAO Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 PRESTAQZ\O OE SERVIGD DE TRANSPOR‘T‘E A NAO CON'FR i 1411 9903331‘}3948 1»4.'1 142019 18: 17 dé

INfCIO DA PRESTAGAQ PERCURSO 00 vacuu} TERMINO DA PRESTACAO
F0Z DO IGUACU - PR e ol ot SRS e - ‘GURITIBA- PR

TOMADOR DO SERVICO “PREFETTURA MUNICIPAL ﬁE FOZ DD tGUA(;U
ENDERECO ~ GETULIO VARGAS , N6~ 280 -
cNPYCPE 76, 2{)61606]0001-40 B

. cep  @5.851-340 °

QUANTIDADE  DESCRICAQ DO SERVICO P‘RESFADO
0 TRANSF’ORTE E}E PA@S"AGE‘F@S

il vaLOR. VALOR ToTAL DA PR.ESTACAO DO SERVICO _
7 E ‘ i - 5/606,00
'VALOR A RECEBER )
et eRb R, -75:908,00-
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO o _ BASEDE o&LCULo __ AUQUOTA DO ICMS. VALOR oo :c:ms % RED. BASE CALCULO
00 - TdnutacaoNorrnz!dnlEMs i S i =5 0B, S v ¢ 7G872 R T 0D
I TRANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO 16U TACU PARA CURITIBA.
[}
S‘
|
!
: : 3 samm DA mm
RESPONSAVEL NOME DA SEGURAD'DRA
; mmnmmnmwmmq B e
" YERMO DE AUTORIZAGKO DE FR}:‘FAMENTO . N" DE R.EGIST'RO Es‘rADUAL RmAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF

PLACA 00 vsicum _
; /80.770.381/0001-27

CERTIFICO QUE: { ) 08 i e 2 =
MATERws

CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F (}@ 0s ssmncos

ON'_/__CONTRATO %m oty

Olif%onmnonq PARA

}l'ﬁ‘ g P{\%{\,ﬁ—) s &, Q_J

Dortaria MC 65, 707
o6l



f/,“ f?//

DACTE OS

_ pocumanto Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrdnico para Outros Servicos

MODELO i SER.[E NUMERO DATNHORA DE EMISSEO i

L T

,,,,,,, ; ¥ v Chave de Acesso
“41191180. 77038160 0127 6700 1000'0003 1910 4836 1019

Consulta em http://www.cte. fazenda.gov.br/portal

TIPO DO SERVICO 7
6 - Transporte de P«assuas 2

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO Protocolo de Autorizagac de uso

5357 - PRESTAGAO DE SERVICO, DE TRANSPORTE A 'NAO c:on‘m 141190031884819' 03/117201917:51:14

1NiCI0 DA PRESTACAD PERCURSO 0o vs:cum TERMINO DA PR.ESTACKO

FOZ DO IGUACU - PR : EER g e 5 e ‘CURITIBA -PR

TOMADOR DO SERVICO ‘PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU : MUNICiPIO FOZDO TGUACY ¥ 3 cep  85.851-340
ENDERECD  GETULIO VARGAS , N© 280, CENTRO RN SRR P R pals Brasil i o

CNPYCPF 76.206.606/0001-40 : G SENTRIIL G roNE  ERIIRAIGNE

QUANUDADE DESCR.ICAO DO SERV'ICO PRESTADO

0

NOME ) VALOR TOTAL DA PREsrAcho DO SERVICO
j AT - 5:906,00

VAT_OR A RECEEER )
S 5.906,00-

CLASSJ.’F‘[LACEO TRIBUTARIA DO SERVICO ) ) o 7 BFSE DE CALCULO . ALfQUUTA DO ICMS VALOR DO ICMS 9% RED. BASE CALCULO

00 - Tributagao Nommmmms S 59&6 } = el T 70372 e 0,00

I"‘R_‘\NSPORTE DE PAC]}:NTES DE FOZ DO IGUACU PARA CUR.I'I'IBA

1

; 35t 'SEGURO DA VIAGEM ; 2
RESPONSAVEL ) NOME DA SEGURADCORA NUMERQ DA APOLICE
TERMOQ DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO N© DE REGISTRO ESTADUAL B PLACA DO vefcuLo RENAVAM DO VEfCULO CNPJ/CPF
i ¥ (iB5g5 aE T Al S [P 0BRIasEaTR e . o B0L770.381/00 77
usnmmsmmmmmcm e " RESERMADO AO FISCO

I

i

1 1

: il

R 7 o .

T

f’/iﬁ” / 2 ﬂ /\///75/(77‘

Gerente do TFD

Partarla N° 85,707 M



oy DACTE OS
v Documeitto Auxillar do Conhecimento de
" Transporte Eletrnico para Outros Servicos

MODELO SERIE NL’JMERO DATNHORA DE EMISSAQ

- unumlmlunm\munm

R e \ll\lll | Hl m
TIPO DO SERVICO Chave de Acessn
3 5 = g s e 41?911807763 B“1Q00127 6700 1000.0803.2113 18754946
6 - Transpon® dB: ResSOmB .. - e SRRl ' Consultaem http:/iwww.cte.fazenda.gov. br/portal
CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAD protocolo de Autorizagdo de uso
5357 - PRESTAGAC DE SERVICO DE TRANSPORTE ANAO CONTR. . = " 141100052093879 06/11/2019 1gi14i21 <
i PERCURSO £o VEICULO ) T‘ERMIND DA Pasmcio

INICIO DA PRESTAGAO
FOZ DO IGUACU - PR

TOMADOR DO SERVICO mé?ermmmumamunﬁng@ . cer B5.851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS N9 280, cmmd R

CNPJ/CPF 76.206.606/000140.

QUANTIDADE _ DESCRICAO Do ssmco pm:sr.mo

0
NOME VALOR TOTAL DA bafsrAcAO oo ssmm;o
: i - 5.906,00
yALOR A RECEBER ) -
g ~ 5.908,00

CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
R i : 0.0@

40 - Tributagéo Nom;aldoms

RESPONSAVEL

CNPJ)/CPF

“TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO 7
i egatis e £/80,770.381/0001-27

CERTIFICO QUE: { () os MATERws (;\;) 0s RVICOS
NHADGS SOB

CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F

ON°__/_ CONTRATO N.Q

OU CONTRAT
3 Anﬁq F’ARA

‘?(\gily Cristina Borghe\ot Paes
G

erenta
portaria N° R“ 7’) 7 0 @



DACTE OS
Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrfnico para Outros Servigos

CNPJ mmsm—oou'i EE 4721079081 -
AV RANIERI MAZZILL, 475 mrwm-v
F0Z DO IGUACU - PR _GE” 83863100 _MODELO SERIE NUMERO DATNHORA DE EMISSAO

S m— nmmnmmlnnulmuuu FIRTHT

Chave de Acesso
s w4l 19 1180 7703 emn 0127 §700:1000 0003 2212 0462:6873.

Consuilta em http://www.cte. fazenda.gov.br/portal

TIPO DO SERVICO

!6 - Transporte de Pess0as ;‘ 3

CHDIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERAGAO Protocolo de Autcrlzar_;so de uso

5357 - PRESTAGAO DE SERVICO: UE TRANSPORTE" A HAO CONTR So K 1-41 1900321 00652 051'1 1!201’9 15‘68 3{5

INICIO DA PRESTAGAQ PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESngAo

FOZ DO IGUACU - PR PR R R CUWF'R :

TOMADOR DO SERVICO PREFEJTURAMHMCIPAL OE. F(IZDO IGUACU e e MUNTCtPIO FOZ D TGUACY = sz S il CEP 85,851-340
enpEReCo  GETULIO VARGAS ; NO'280 CBNTRO 77 i T C R el Brasil s e ;
CNPY/CPF ?ﬁ.ZBﬁ.&ﬂ&fﬂ@i—#Q e R E ESBHD FONE 645)35?.1‘1000 g

QUANTIDADE _ DESCRICAO Do SERVICO PRETADO

0
NOME VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO 0 SERVICO.
S A 77 5.906,00
VALoa A RECEBER‘ )
CLASSIFICAGAO TRIBUTARIA DO SERVICO _ - " ) MBASE DE CALCULO ALfQUOTA DOICHS VALDR oo IMs % RED. BASE CALCULO
00 - Tnbutat;éoNunnaldOLCMS e *'5,606,00 '7--"12m SRR L 0.00
:TRA\’SDOR"'E DE PACIENTES DE FOZ PO IGUACU PARA CURITIBA.
|
!
\
| - e e .
, _ R T smmmam, SR A 5
RESPONSAVEL o - NOME DA SEGURADDRA S _ NUMERO DA APOLICE
TERMO DE AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO e DE REGISTRO ESTADUAL - CNPY/CPF
i E : i B 80.T70.381/0001-27
 RESERVADO 40 ”
||
8
i
i
a1
2 A /
'il/Vf' L7 -
CERTIF!CO E, — :
IOSMATERI (;Q
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F = Oﬁ SEFMCOS
ON°_/__ CONTRATO NoJ % _g%ﬁ R
_ RIDOS
' AR | g
o im ey ¢ S (s
'-,_ — NOvRQ
=

“ } y A\ k’%;%%?u.t_(\

o Bo
il Kelly Cnstma do TFD

v+ rip




PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/iwww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Nota de Liquidagdo N° 1/2019 - Data:04/12/2019 Empenho N° 24.674 /2019 - Tipo G — Global

Razzo Social . ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
Nome Fantasia : ISRAELTUR
Enderego: AV RANIERI MAZILLI,475
Bairro : JARDIM ITAMARATY

CEP: 85863100 FOZ DO IGUAGU-PR
CNPJ/CPF:  80.770.381/0001-27
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 4343- - SICOCB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
S.A.

Orgdo: | 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

Unidade: | 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Projeto Atividade: | 10.01.10.302.0560.2089 - MANUTENGAO E GESTAO DOS SERVIGOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA

Nat. Despesa: | 3390399999.1.000 - DEMAIS SERVIGOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA

Resumo da Despesa

VIr. Despesa VIr. Estornado VIr.Liquidado : VIr. Consignado VIr. Pago Saldo a Pagar Saldo a Liguidar

53.154,00 0,00 53.154,00 . /0,00 0.00 53.154.00 0.00
Licitagao: | Pregdo N°183/2.019 7

/

Recurso: | 730 - BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE

Contrato: | 251 Valor : 1.700.928,00 Data : 16/10/19
Aditivo: Valor : Data :
Condigao de Pagto: | 05 (cinco) dias Uleis Prazo de Entrega : Conforme contrato

Hist. Empenho: | Contratagdo de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagao de servigos de
deslocamento de pacientes e acompanhantes encaminhados peia Secretaria Municipal de Salde que
necessitam de tratamento de satde em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parand, pelo Programa
Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Para atendimento no més de Novembro/2019.

Hist. Liquidagdo: | Liquidagdo de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagac de servigos de deslocamento de
pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saude que necessitam de
tratamento de sadde em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parana, pelo Programa Tratamento
Fora de Domicilio (TFD).Para atendimento no més de Novembro/2018.

Data da Liquidagdo: | 04/12/2019

Documentos Fiscais

Documento Data ke Numay Vencimento Série V. Liquidado V1. Consign. VI. Pago Saldo Pagar

Nota Fiscal 12/11/2019 333 04/12/2019 1 5.906,00 0,00 0,00 5.906.00
0,00

Nota Fiscal [ 121112019 | 332 04/12/2019 | 1 5.906.00 0,00 000 590600
0,00

Nota Fiscal [ 101112019 | az7 04112/2019 | 1 5.906.00 0,00 000  5.906.00
0,00

Nota Fiscal [ 101172019 | 328 04122018 [ 1 5.906,00 0,00 0,00 5.906,00
0,00

Nota Fiscal [ o7i1/2019 | 323 04/1212019 [ 1 5.906,00 0,00 000 590600
. 0,00

Nota Fiscal 1 07/11/2019 l 324 04/12/2019 | 1 5.906,00 0,00 0,00 5.906,00
0,00

Nota Fiscal [ 2411172019 ] 351 0412/2018 | 1 5.908,00 0.00 0.00 5.906,00
0,00

Nota Fiscal [ 221112018 | 348 04122019 | 1 5.906,00 0,00 0,00 5.806,00

1 |
C\inetpub\wwwrootigiigireportsirelatorios\Despesa\RelDsolLiquidacoes.rpt Pagina: 1 de 2
quaria.feira, 4 de dezembra da 2018 Incluido por: maria.mcg

[Login Impressaa:maria.mcg)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

CNPJ: 76.206.606.0001-40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/fwww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

0,00

Nota Fiscal 21/11/2019 346 04/12/2019 1 5.906,00 0.00 0.00 5.906,00
0,00

Totais... 53.154,00 0,00 0,00 53.154,00

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
RG:

CPF:

|

Pagina: 2 de 2

C \inetpublwwwrootlgiig\reports\relatorios\Despesa\RelDsplLiquidacaes.rpt

quarta-feira, 4 de dezembro de 2019 i
Inciuido por: mana.mcg

[Login Impressaa:maria.mcg)
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DACTE CS

Documento Auxiliar do Conhecimento de
‘Transporte Eletrdnico para Outros Servicos

CNPY: 3077038100012? 1€:°4221079081 -

MODELO NUMERO

S— T

Chave de Acesso

SERIE DATA/HORA DE EMISSAD

TIPO DO SERVICO : R e, o o
_ ‘ i T e rr AT 180 7703 8100 0127 6700 10000003 33161375 1961
S~ THSempOTY e T oo : Consulta em http:/fwww. cte.fazenda.gov.br/portal
CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTACAD OE SERVICO DE TRANSPORTE A NAO CONTR. o 190032951648 12/11/2019 15: 08128

INICIO DA PRESTACAO PERCUP__?Q DD VEICULO ST e ~ TERMINO DA pR_EErAcﬁo
FOZDOIGUACU - PR ' i et cuam_&s SPRUEGEL

C cep  '85.851:340
ENDEREGO ’GE‘I‘ULIO vmsns No 280, aamm A =i
CNPJ/CPF 75. 206. 606/0001—40 :

- FONE (45}3521 1900
manm;éﬁs.m msxmrmssmcn

QUANTIDADE  DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
0 TRANSPORTE. DE Pk‘SSAGE!RQS :

NOME N :
e ) ‘-'ALOR TOTAL DA PRE.';rA(;ﬁo Do ssnvx_co

VALOR A aEcEq;R o

il - 15.908,00:
CLASSTFICAGAO TRIBUTARIA DO SERVICO ) - ‘BASE DE CALCULO ALIQUOTA DO ICMS _VALDR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
00 - Tributagao Normat do ICMS. Ty AR SEEOB00 0TRE T Sy iR BT 0,00

T m_ vucéﬁﬁﬁm e ; T '
| TRANSPORTE DE PACIENTES DE = FOZ DO IGUAGU PARA CURITBA,
i
RESPONS{WEL B ) ~ NOME DA SEGURADORA ) NGMERO DA APOLICE
CNPJ/CPF

| BO.770381/0001-27

"'%"f”/{;ﬂ%@”’/ V. -&/Lﬁ;&éﬁ@?‘,

/i A /| a ‘ ; _ - Q_
Wit 11?01 @@ Q

CERTIFICO QUE ( )OS MAS 6 0 ; €

S SERVI
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F%AM% NHADOSCS:gg
ON°__/_ CONTRATO Ne) Ji/
?U{ONTRATADGQ PAHA VoL

b A Kelly Cristina Borghelot Paes
— Gerente do TFD

Dartarla M° A5 707 @é%



: ISRAEL TUR DACTE OS
- i . Documento Auxiliar do Conhecimento de
CNP): BO770381000127 . [E: 4221079081 : Transporte Eletrénico para Outros Servigos

AV RANIERI MAZZILLL 475, IO TTAMARATY. ©
FOZ DO IGUACU = PR cers_

MODELO SERIE NﬁMERD DATA/HORA DE EMISSAD

Cam wn;mwss:n

s SRR uuuununumnunuuummnu D

Chave de Acesso
TIPO DO SERVICO
’ : e - 41191180 7703 81 00 0127 6700 1000 00033212 4208 7387
B - Transporie de Pesa'aas -

Consultaem http.llwww.cte.fazenda .gov.br/portal

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTAGAO DE SERVIGO OE TRANSPORTE A NAOCONTR 141190032949917 12/11/2019,14:58:15,
INICIO DA PRESTACRD PERCURSC Do VEfCULO _ TERMINO DA PRESTACAO
F0Z DO IGUACU - PR _c:uR_mBA - PR
TOMADOR DO SERVICO PREFETTURA MUNICIPAL.DE FOZ DO IGUACU: sl e il MUN[C’[PIO‘FQZ.DD u;ums cep '95.851-330
enoREco  GETULIO VARGAS ; No 280, CENTRO™ TR SO UF : : o
CNPY/CPF 76.206.606/0001-40 FONE
......... o : e s
QUANTIDADE  DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
0 TRANSFCIRTEDEPA&&AGE’IROS S i
2 e cmf‘ APOR mm Mmm w-r‘smw % Laat
NOME VALOR' NOME VALOR VALGR TOTAL DA pREsrAcAo DO SERVICO
. SRR 51908,00
VALOR A RECEBER o
Cmssmc»\cﬁo TRIBUTARIA DO SER\."ICO R BASE DE cALCULo | _ALiQUOTA DO ICMS 'VALOR DO ICMS 9% RED. BASE CALCULO
m' w:mw s 3 ; % .
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADOFU\ ; " NUMERO DA APOLICE
TERMO DE AUTORIZACAQ DE FRETAMENTO N° DE REGIS!'RO E.TADUAL puci oo vefculo RENAVAM DO VEICIJLO CNPI/CPF

/80.770,381/0001-27

4
i
i
‘:
1
!

CERTfFICO QUE { OS MATER T
IAIS OS SERVI
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F?m(;@ NHSA?)OS%gg

ON°_/__CONTRATO Nog) &/
ou CONT%ATADOQ PARA




DACTE 0S

Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrdnico para Outros Servigos

MODELO séms NUMERC DATNHORA DE Emssxo

e e

Chave dg_ﬁc_gsso N
e enTTE 4119 1180 7703 8100 0127 6700 1000 0003.2711 7761 6783
5 Transporte de Pessoas e

..... .. consultaem http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

TIPO DO S‘RVICO

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTAGOES - NAT. DA OPERACAO ) Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTAGAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A NAO CONTR T 141160032732263710/1 172019 15:01:19 =
INICIO DA PRES’TAC!\O PERCURSC DO VEICULD TERMINO DA PRESFACKO
*FOZ DO IGUACY - PR B e 1 CURITIBA-PR

TOMADOR DO SERVICO PREFETTURA MUNICIRAL DE FOZ:DO IGUAGU: - .
ENDERECO  ‘GETULIO VARGAS , N° 280, CENTRD st S
CNPJ/CPF 76.206; 60&;’0961—49

cep  95.851-340

QUANTIDADE  DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO

0
NOME . . s M VALOR VALOR TOTAL DA PREsrAgﬁo DO SER\"ICO
: e A . - 5.906,00:
'VALOR A RECEBER

5.908,00:

- VALOR DO ICMS % RED, BASE CALCULO
2120 e 76“3 7’2 - 000

CLASSTFICACKO TRIBUTARIA DO _S_E;GCO
00 - Tributagso Normal do ICMS

i Transpo é"i)acienles de Foz do Iguagu para Curitiba

| SEGURO.DA VIAGEM
NOME DA SEGURADORA

RESPONSAVEL

R WA R T

N° DE REG}STRO ESTADUAL

TERMO DE AUTORIZACAO DE FREI‘AMENTO RENAVAM DO UEiCULO CNPJ/CPF
..... Bloklun : 3 aamaswuosf-zr

I 5.0 Jcpr: 0 ﬁ?: » VY =%
CERTIFICO QUE( )OSMATERWS (}@ossemcos

CONSTANTE NESTE DOCUM
ON°___/ il F%BA”! HADOS SOB

CONTRATO m
ou CONTRATAoﬁq pARA

<elly Cri?{)&a Borghelot Paes
Gerente do TFD

Portaria Ne 85,707 @ é«?



DACTE OS

Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrnico para Outros Servigos

MODELO DATA/HORA DE EMISSAO

SERIE NUMERO

B —

Sy 5 (AT
R Chave de Acesso
TIPO DO SERVICO - i ‘ B
- 4119 1180 7703 810004276700 1000 0003 28154848 1500
‘6 - Transporte de Pessoas :
o P AR T £ 22 ik Consulta em http://www.cte.fazenda.gov. br/portal
CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAQ Protocolo de Autonzagao de uso
5357 - PRESTAGAO DE SERVICO DE TRANSFORTE A NADGONTR . o o114 190032732287 10/1 1/2019 15106:07 :
FERCURSQ 00 vdcum __ TERMINO DA PRESTACKO

INTCIO DA PRESTAGRO
FOZ DO IGUACU PR

G cep B5.851-340

TOMADOR DO SERVIGO PREFEITURA MUN[CIPAL DEFOZ DO IGUA(;U
ENDERECO  GETULIO VARGAS , N zee cavmo :
CNPY/CPF 76, 25&6%/0001-40 gt

= .' UF "R,f =:

DESCRICAO DO SERVICO PRFSTADO - -

QUANTIDADE
0
NOME - :__ _ VALOR “TRoME TR R VALORTOTAL DA PkasrAcRO 0o SERVICO
: 1% i & SRS 580608
VALOR A RECE@ER )
; e | 5.908,00
CLASSTFICAGAQ TRIBUTARIA DO SERVICO 7 7 7 _ EASE DE CALCULO 7 m_fqucm\ DO ICMS- _- VALOR DO 1CMS ' 4 RED, BASE CALCULO
0 - Tnbu!egéo Norma do ICMS i B o 100 - HLETOBTE i 0,00
:Transpone de pamenles de Foz do Iguaq:u para Curitiba o
|
RESPONSAVEL o NOME DA SEGURADORA - ) __ NOMERO DA APOLICE
TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO L0 - . CNPJ/CPF
R T 80.770:381/0001-27
‘.:!'m,;.. - ; .
EU: _ e @ DA
sl 5.0 fepr_ 009 2 =
RTIFICO QUE: { ) OS MATERIATS &
IAIS
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F (2@ osHngmesggg
ON°__/__ CONTRATO «%& Ned Sy | Ak IDOS
OU CONTRATADOG PARA O~ i
*N\V 1 g - = & =

Kelly Cristina Borghelot Pges

Gerente do TFD @?@



DACTE OS

Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrénico para Outros Servigos

7;-10051.0 SERIE  NUMERO  DATA/HORA DE EMISSAO

e 11111 T

i DO SEWICO - Chave de Acesso

. . e T srasgn 41191180 7703 8100 0127 6700 1ﬁeamza147f399451
6 - Transporte de Pessoas - ; : g TR T

B i Consulta em http://iwww.cte.fazenda.gov.br/portal
CADIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO Protocolo de Autorizagdo de uso
5357 - PRESTAGAO DE SERVICD DE TRANSPORTE A'NAO CONTR | 141190032438737 (07/11/2019 17:58:42..
INICIO DA PRESTAGAO PERCURSO DO VERCULO TERMINO DA PRESTA{;AD
FOZDOIGUACY -PR i eI el D e TR SRR 2
TOMADOR DO SERVICO ‘PREFETTURA MUNICIPAL DE FOZ DOIGUACU. - =~ Municipio FOZ DO IGUACU = - uev P §51851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS 2 NO Zﬁﬁ:l_‘,l_lCENm TRO o B *OUF PR pafs 3:35" S
CNPyCPF 76.206.606/000140 E DENTO. 0 one  (45)3521:10000 LT
- INFORMACOES DA Pm;-assmn;o

QUANTIDADE  DESCRIGAO DO SERVICO PRESTADO

0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
NOME o VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESI'ACAO nosemco
a3 . 5.806,00
VALOR A RECEBER
S ~ 5.906,00
CLASSTFICACAO TRIBUTARIADO SERVICO BASE DE CALCULO ALIQUOTA DO ICMS VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
00 - Tributagao Normai do tcms e memeSiageTon (ATEETEgY SEIT e 0,00
RESPONSAVEL ) B NOME DA SEGURADORA
TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO NO DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO CNP)/CPF

- BO.T70.3840001-27

MATR. ;Eﬂl!ﬂ%!( ‘cpr 1 >
CERTIFICO QUE:{ ) OS MATERIAIS

0
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F eJos SEFMCOS
ON°_/___ CONTRATO «%5 L
OU CONT%ATAD(‘!Q F’ARA

CTIShna Borgheiﬂt Paes
Gerente do TFD

Partarla N? 65707 @M



R e DACTE 0S
Gt Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrbnico para Outros Servigos

AV RANIERT MAZZILLI, 475 'rrmmw

mzmtmm) - PR c&wasssamo : MODELCI SERIE NUMERO DATNHDRA DE Emssxo

e 'lIIl|!I!IIHllllllHHlIlllHiIl A

Chave de Acesso

TIPQ DO SERVIGO . } e - 41 191180 770331 000127 6700 1000 qggazu 1: &%_Q&TD _
R TR ON DeesaNe 3 : : ShEea 2 Consulta em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal
CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTAGAD DE SERVIGO DE TRANSPORTE A NAOCONTR. - 141190032446238 07/11/2019/18:26:48

INICIO DA PRESTACAO __ PERCURSO Do VE’ICULO _ _ TERMINO DA pnesmgio

FOZ DO IGUACU - PR

o cep 95.851-330

ENDERECO  GETULIO VARGAS, wzao cwrm
CNPY/CPF 76.206:606/000140 .

‘QUANTIDADE DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
Q0 TMN&PUGRTE [IE PWGEM

NOME VALOR

- VALOR VVALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICO
P =5y 906,00
VALOB A RECEBER 7 B
H S e 5.9086,00!
i) s | INFORMACOES RELATIVAS.AQ IMPOSTO = :
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO ALIQUOTA DO ICMS _ VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
00 - Tributagdo Normal do ICMS S BB T D E L S a0R00 EY gl o 70872 . 0.00
TRANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO IGUAGU PARA CURITIBA.
RESPONSAVEL ) SR NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
CNPJ/CPF

~ iB0.770:381/0001-27

/ _j /)l{;y &[

/k/

EU: | : : A
MATR, 3, S UHE T Tcpr @E-E?ﬁ‘ b s 2
CERTIFICO QUE: ( )OSMATERIAJS E

0
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F (X) e

ON° /£ _ CONTRATO Ned Sl
O .
U QONT;R“AADHS DAE!A Ef: @

N gL N W R A R

eny Cnstma Borghelot Paes

te do TFD S
Ooren® f0cryi D s



DACTE 05

. Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrdnico para Qutros Servigos

Ismm

CHP: mﬂuasmoom 1E: 4221070081
AV RANIERT Huzu.u 475, ID. ITAMARATY = ' B
“FOZ 00, IGUAW CEP. 55863100 .. MODEWO séme NUMERO DATAJ'HORA DE EMISSAQ

Il

Siﬁim;-~;;:,fJWWWWWWW)WWMWMMNN

T1PO DO SERVICO ) I Chave de Acesso -
: : g : e R SABEIE0; 7703 8400 0127 8700 ¥000 0003 ; 5119:8575 0540
% - Transporte de Pessnas-r T ek e S

Consulta em http:/fwww.cte. fazenda.gov.br/portal

CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERAC.AO Protocolo de Autorizacdo de uso

5357 - FRESTAGAO DE SERVIGO DE TRANSPORTEA NAOIGONTR: = 0o (1411 90034332512 24/11/201910:26:34 _

INIGO DA PRSI’A(}O ) ~ PERCURSO DO VEICULO - TERMINO DA PRESTACAO B

F0Z DO IGUACU - PR 5 : s o

TOMADOR DO SERVICO ‘PREFETTURA MUNICIPAL DE FOZ: GUAGU ip10 & SUA : o cep  85:851-340

UF

ENDERECO  GETULLO VARGAS , NO. - _. -
G pONE  E45)3S21-1000

CNP)/CPF 76.206.606/0001-40

e gty | INFORMACBES.DA PRESTACAD DOSSERVICO 1 . ;
QUANTIDADE | DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
) TRANSPORTEUEP&S&I\GEME}S oo :
e COMPONENTES.D Wmmﬁﬂﬁﬁm S -
NOME “VALOR ~_ NoME ' ' VALOR VALORTOTAL DA PR.ESI'ACAO DO semco

VALOR A Rscg_BER
o — 5.906,00

) BASE DE O\LCULO : AL’IQUOTA DO ICMS VALOR 'Dq ICMS ) %RED BASE CALCULO
; S0 TR OB © 0,06

CLASSIFICAGAQ TRIBUTARIA DO SERVICO
00 - Tributagao: Normal do. IGMS

T’RANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO TGUACU PARA CURHTBA

1
‘
RESPONSAVEL NUMERO DA APOLICE
TERMO DE AUTORIZAGAO DE FRET{\MENTO ) i PLACA DD VEICULO i RENAVAM DO VEfCULfS ‘ CNPJ/CPF
; e - MHA-3048 S TiaW ) oo251850882 ¢ A0 7BDITT0.381/0001-27
ey ; - RESERVADO-AQ FISCO |
P
i ]
¥ 1
E:
fos e ww o cndilly T

CERTIFICO QUE:( ) 1T
)OS MATERI
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F s ‘X’ °s s"E"@’Wlt.‘,os

ON__/__co EMPENHADOS SOB
NTRATO Neg) - 3/
ou conr%mmnq PARA L = L

) . \ : ORI YT

o o /-;f ' 2 “1('“’ f
NIRY Jr\m_f“ 3 N\“‘i&;‘- m O
) \r\,)
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DACTE 0S

_ Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrfnico para Outros Servigos

CHNPJ: BOT70381000127 | IE: 4221079081
AV RANIERT mzzw.x, 475, 1D TTAMARATY .
FOZ DO/ IGUACU - -CEP 85063!50 MODELO  SERIE NUMERO DAWHORA DE EMISSAQ

s A 345 zuumxs 16:00:59

S B 1

Chave de Acesso B
- 41101180 7703 8100 0127 '6700 1000 0003 4618 0924 8462

TIPO DO SERVICO

: de P
S+ Trrpore e Cessons Consulta em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTACAO DE SERVIGD DE FRANSPORTE A NAD CDN’FR 141 19-1]634026371 21/11/2010 16:04:48

INICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTACAO

FOZ DO IGUACU - PR : R R R teRe R i

TOMADOR DO SERVICO WB“E‘ITURAMUNIEIMLM FOZ DO rr.;tm;u ~ MUNICIPIO oz IGUACU ST, Y cep 95.851:340

ENDERECO GETLHJOVARG&S 1N9.280 , CENTRQ 7 e 7 UF PR pals ?rasll — e e

CNP)/CPF 76.206.606/00014077 1 & oo o CIE ISENTO 0T FoONE (45)357_1 mm

Y mmmmmmaasm
QUANTIDADE  DESCRICAQ DO SERVICO PRESTADO )
0 TRANSF’O‘RT EDEPASSAGEIROS . i
o COMPONENTES.DO VALOR DA nmsszw.:ﬁzs Mmm vk
NOME VALOR NOME VALOR ' VALOR TOTAL DA PRES'I'ACAO DO SERVICO
3o O RS R 51906,00

VALOR A RECEBER
s e b e e ‘_5._9-!3’&0@:

CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO Au’QUOTA DO ICMS VALOR DO 1oMS % RED. BASE CALCULO

90 - Tributagio Normal do ICMS ST TR n 5906911 S RTOBTE 0.00

___a E o= Ahl i

| TRANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO IGUACU PARA CURIT]BA
\

RESPONSAVEL NUMERO DA APOLICE -
TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO N° DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO vsicuw RENAVAM DO VEICULO ) CNPI/CPF B
- Sy B LR : SIMHAZ3D48 0 Lo L 00251550882  /B0.770.381/0001-27
USO EXCLUSIVO DO-EMISSDR DO CT-£ ' RESERVADO. AQ FISCO

CERTIFICO QUE: ( ) OS MATERIAIS. (}@ os semncos
CONSTANTE NESTE DOCUMENTO Fqsgm HHADOS SOB
ON°_/__CONTRATO NoJ 5/ @

ou CONT%ATADM PARA L./

Keily Cristina Borghelot Paes
Gerante dr? b 5 o ] Oz '#



_ xsmm e DACTE OS
S Documento Auxiliar do Conhecimento de W
Transporte Eletronico para Outros Servicos W

ChPJ: BO770381000127  IE: 4271079081
AV RANIERI MAZZILLI, 475 JU TTAMARATY
FOZ DO IGUACU - PR~ CEP 85863100 MODELO  SERIE NUMERO DATA/HORA DE EMISSAQ

67 1 348 22/11/2019 mm-ﬁ

e o

TIPO DO SERVICO Chave de Acesso
e e e e L 4178 11&077!1381000127671]0 1000 UUO34£“M 14358&8850

6 - Transpo P
ITB de G0 Consulta em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PREI’ACCES NAT, DA OPERACAD Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTAGAO DE SERVIGO DE TRANSPORTE A NAO CONTR — © ' 141100034215447 22/11/2019'18i05:38 .~

INICIO DA PRESTACAQ ) o PERCURSO DO UEICULO - _'_TéRMINO DA PRESTACAO

FOZ DO IGUACU - PR : - CURITIBAZ PR

TOMADOR DO SERVICO PREFETTURA MUNICIPAL DE FOZ'CO Im}ACU i L. MuNICiPIO FOZDOMGUAGU % v v i cep 85.851-34D
ENoEReco  GETULIO VARGAS , No 280  CENTRD B ur PRTT ey BaS :
CNPyCPE  76.206.606/000340 G ESENTO CFONE  {45)3S2110007 T

L4 ;i INFORMACOES:DA PRESTAGAO DO SERVICD
QUANTIDADE  DESCRICAQ DO SERVICO PRESTADO

0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS. =~ v G R
~ COMPONENTES mutmmrmmmma TR
HHE VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICO
S : 5.608,00
VALORARECEB_!_-;_R B
st it 2T 5-905,00=
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO S BASE DE CALCULO Al_iQUOTADOICMS 'VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
00 - Tributago Normal do ICMS s & i 59{150& SSRAIOD She TR : 0,00
TRANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO IGUACU PARA CURITIBA.
RESPONSAVEL o - NOME oA SEGUF!ADORA 9 NUMERO DA APOLICE
: mmme&sspmmmm % e
TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO _Ne le‘:_‘ REGISTRO ESTADUAL . PLACA Do VEICULO RENAVAM DO VEIC'ULO CNPI/CPF
; : 002.2?775522 ©80.770.381/0001-27

SOUSRA T oW

mmem FISCO.

e S
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CONSTANTE NESTE DOCUMENTO Fqgm HADOS SOB
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUACU - PR
http//www.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Despesa Orcamentaria N° 22.837 / 2019 Data: 17/10/2019 Pagina: 1 de 2

Nome Fantasia: |

Razdo Social:  ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME

SRAELTUR

Enderego : AV RANIERI MAZILLI475
Bairro : JARDIM ITAMARATY
CEP : 85863100 FOZ DO IGUAGU-PR
CNPJ/CPF - 80770381000127

Email :

Banco: Agéncia: Conta Corrente:

033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601-- CENTRO 13000402-8 - SANTANDER

756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A, 4343- - SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
Ofééb: 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

Unidade: | 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Proj. Atividade: [ 2089 - MANUTENGAQ E GESTAO DOS SERVICOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA

Nat. Despesa:

3390330500 - LOCOMOGAO URBANA

Fonte:

1.000 - Recursos Ordindrios (Livres) - Exercicio Corrente

Resumo da:Daspesa -

Estornado | Vir. Rev. Estor. Vir.Liquidado \-':'Ir.= Coﬁﬂdo Est. Consig. sid. a Ligdar Vir. Pago Sld.a Pg Lqdo | Sdo.a Pgr Desp

Vir. Despesa Vir.
53.154,00 0,00 0,00 53.154,00| 0.00 0,00 0,00 53,154,00 0,00 0,00
Recurso:| BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE - Slcta. Empenho: 57812019 -1
Licitagdo:| Pregdo - 00183 /2019 ~ Data Licitagéo 10/10/2019
Contrato:| 251 G Valor: 1.700.928,00 - Data| 16/10/2019
Aditivo: Valor: 0,00 L Data;
Condigao Pagto:| 05 (cinco) dias uteis Prazo de Etrga.: |Conforme contrato
Destino:| Contratagio de empresa de transporte terestre intermunicipal, para a prestacéo de servigos de deslocamento de pacientes e
acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satide que necessitam de tratamento de satde em Curitiba e regido
metropolitana do estado do Parana, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Rms complementar estimade para um periodo de
01 més.
. e Movimentagdes : :
Movimentagao Seq. | DataMov. [Histérico Descrifivo 0 ‘_ i _ Vir. Est. Cons| Vir. Retenco | Valor
Liquidagao 1 05/11/2019  Liquidagéo de transporte terrestre intermunicipal, para 53.154,00
a prestagao de servigos de deslocamento de pacientes
e acompanhantes encaminhados pela Secretaria
Municipal de Saide que necessitam de tratamento de
saude em Curitiba e regido metropolitana do estado do
Parané, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio
(TFD)
: Documento Fiscal
Tipo Nimero Série Data Vencimento Valor|
Nota Fiscal 295 1 17/10/2019 05/11/2019 5.906,00
Nota Fiscal 297 1 20/10/2019 05/11/2019 5.906,00)
Nota Fiscal 299 1 22/10/2019 05/11/2019 5.9086,00|
Nota Fiscal 300 1 22/10/2019 05/11/2019 5.906,00|
Nota Fiscal 303 1 24/10/2019 05/11/2019 5.906,00
Nota Fiscal 304 1 25/10/2019 05/11/2019 5.906,00
Nota Fiscal 308 1 27/10/2019 05/11/2019 5.906,00|
Nota Fiscal 312 1 29/10/2019 05/11/2019 5.906,00
Nota Fiscal 315 1 31/10/2019 05/11/2019 5.906,00
Pagamento 1 06/11/2019 Pagamento 0,00 53.154,00
: Conta Corrente do Pagamento - : Documento Financeiro
Conta Contabil Conta Corrente i Tipe Nimero Data
1111102999911000000 BANCO DO BRASIL C/C 78.560-1 F.U.S. (000) - 78560 TED 110607 06/11/2019
Documento Fiscal
Tipo | Numero Série Data Vencimento Valor|
Nota Fiscal 295 1 17/10/2019 05/11/2019 5.906,00|
(.‘\ineipub\wwwrooE\giig\repoﬂs\relalofios\.DBspesa\Re{DspEnmlaDespesaOrcamenlana.rpl sexta-feira, 10 de janeiro de 2020
Pagina: 1 de 2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/fwww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Despesa Orcamentaria N° 22.837 / 2019 Data: 17/10/2019 Pagina: 2 de 2
Nota Fiscal 297 1 20/10/2019 05/11/2019 5.806,00
Nota Fiscal 299 1 22/10/2019 05/11/2019 5.906,00)
Nota Fiscal 300 1 22/10/2019 05/11/2019 5.906,00)
Nota Fiscal 303 1 24/10/2018 05/11/2019 5.906,00]
Nota Fiscal 304 1 25/10/2019 05/11/2019 5.906,00
Nota Fiscal 308 1 27/10/2019 05/11/2019 5.906,00)
Nota Fiscal 312 1 29/10/2019 05/11/2019 5.906,00
Nota Fiscal 315 1 31/10/2019 05/11/2019 5.9086,00|
Cilinetpubl\wwwrootigiig\reportsirelalorios\Desy IDspExtratoDespi rcamentaria.rpt sexla-feira, 10 de janeiro de 2020
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NOTA DE EMPENHO N° :

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR /

http:/twww.pmfi.pr.gov.br - pmii@pmfi.pr.gov.br

17/10/2019

022837/2019 DATA :

Pagina: 1 de 1

Razao Social: ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME

Nome Fantasia : ISRAELTUR
Enderego : AV RANIERI MAZILLI, 475
Bairro : JARDIM ITAMARATY

CEP : 85863100

CNPJ ou CPF :80.770.381.0001-27

FOZ DO IGUAGU -PR  Fones :
Email ;

(45) 3573-6005

Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 4343- - SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
S.A
Orgdo: | 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Unidade : | 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Proieto ou Atividade :

10.302.0560.2089 - MANUTENCAO E GESTAC DOS SERVICOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA

Calegoria Despesa :

3390330000-PASSAGENS E DESPESAS COM LCCOMOGAO - Fonte: 1.000-Recursos Ordinérios (Livres) - Exercicio
Corrente

DEMONSTRATIVO DO SALDO DA DOTAGAO ORGAMENTARIA

Solicitagio Empenho Tipo do Empenho Autorizado no Ano Saldo Anterior L Valor do Empenho —I Saldo Atual
5.781/2019 -1 G - Global 150.000,00 seeea78 | 53.154,00 | 3.684,78
Licitacso : Pregdo N°: 183/2019 Id Compra: 183/2019 Data da Licitagao : I 10110/2019 |
Recursos ; | BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE Impacto Orgamentario : | 35.ﬁ’
L Contrato N°; | Contrato - 251/2019 - Prestagao de Servicos I Valor : ] 1.700.928,00 Data :
Termo Aditivo N°: l Valor * Data : —’
Condigdes Pagto : | 05 (cinco) dias uteis Prazo de Entrega:  Conforme contrato

Natureza da Despesa:

0500 - LOCOMOGAO URBANA

Destino / Histérico :

Contratagdo de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagdo de servigos de deslocamento de
pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saude que necessitam de tralamento de saude
em Curitiba e regido metrapolitana do estado do Paran, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Rms
complementar estimado Para um periodo de 01 més,

Cod. Item Descricao { Marca Unidade Qtde Valor Unitario I Valor Total
102.426 | viagem de ida e volta para Curitiba. Servigo 9,00 5.906,0000 53.154,00
TOTAL 53.154,00
Autorizo a despesa, observadas as formalidades legais.
FOZ DO IGUAGU , 17 de outubro de 2019
NILTON APARECIDO
BOBATO (64806103934) &

Data: 21/10/2019 09:32:44 -
03:00

NILTON APARECIDO BOBATO
Secretario(a) Municipal da Saude

G \urvelpun\wwwruol‘.gug\repuns\nelatunos\Desposa\RelepEmpanhax rpt

segunda-teira, 21 sutubro, 2019

{Legin Impressaosjefferson.cb)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 10573693000165 /

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUACU - PR
http:/mww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Nota de Liquidacdo N° 1/2019 - Data:05/11/2019 Empenho N° 22.837 / 2019 - Tipo G — Global

Razao Social:  |ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
Nome Fantasia : ISRAELTUR
Enderego : AV RANIERI MAZILLI 475
Bairro:  JARDIM ITAMARATY

CEP: 85863100 FOZ DO IGUAGU-PR
CNPJ/CPF:  80.770.381/0001-27
Banco: Ageéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 4343- - SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
S.A.

Orgdo: | 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

_Unidade: | 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Projeto Atividade: | 10.01.10.302.0560.2089 - MANUTENGCAO E GESTAO DOS SERVICOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA

Nat. Despesa: | 3390330500.1.000 - LOGOMOGAO URBANA
Resumo da Despesa

Vir. Despesa Vir. Estornado _ Vir.Liguidado Vir. Consignado Vir. Pago Saldo & Pagar Saldo a Liquidar
53.154,00 0,00 53.154,00 0,00 0,00 53.154,00 0,00

Licitagao: | Pregdo N°183/2.019
Recurso: | 730 - BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE

Contralo:| 251  Valor 1.700.928,00 Data : 16/10/19
Aditivo; Valor : Data :
Condigédo de Pagto: | 05 (cinco) dias dteis Prazo de Entreqga : Conforme contrato

Hist. Empenho: | Contratagdo de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagéo de servigos de
deslocamento de pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Sadde que
necessitam de tratamento de satde em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parana, pelo Programa
Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Rms complementar estimado para um periodo de 01 més.

Hist. Liquidagdo: | Liquidagao de transporte terrestre intermunicipal, para a prestacio de servigos de deslocamento de
pacientes e acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satde que necessitam de
tratamento de salde em Curitiba e regido metropolitana do estado do Parana, pelo Programa Tratamento
Fora de Domicilio (TFD)

Data da Liquidagdo: | 05/11/2019

Documentos Fiscais

Documento Data  Numero Vencimento Série V1. Liquidado | VI. Consign. VI. Pago Saldo Pagar

Nota Fiscal 17/10/2019 295 05/11/2019 1 5.906,00 0,00 5.906,00 0,00,
5.906,00

Nota Fiscal | 20/10/2019 | 297 05/11/2019 [ 1 5.906,00 0,00 5.906,00 0,00
5.906,00

Nota Fiscal | 221102019 | 299 05112019 | 1 5.906,00 0,00 5.906,00 0,00
5.906,00

Nota Fiscal | 221102019 | 300 05/11/2019 | 1 5.906,00 0,00 5.906,00 0,00
5.906,00

Nota Fiscal [ 24102019 ] 303 05112019 [ 1 5.906,00 0,00 5.906,00 0,00
5.806,00

Nota Fiscal | 251002019 | 304 05111/2019 | 4 5.908,00 0,00 5.006,00 0,00
5.906,00

Nota Fiscal | 27102019 | 308 05112019 [ 1 5.906,00 0,00 5.906,00 0,00
5.906,00

Nota Fiscal | 29/10/2019 | 312 051112019 [ 1 5.906,00 0,00 5.906,00 0,00

1 1
Cilinetpub\wwwroat\giigirep latorios\Desps \RelDspLiquidacoes.rpt Pagina: 1 de 2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 10573693000165

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/fwww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

5.906,00
Nota Fiscal 31/10/2019 315 05/11/2019 1 5.906,00 0,00 5.906,00 0,00
5.906,00
Totals:.. 53.154,00 0,00 53.154,00 0,00
| e T

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
RG:

CPF:

L ]

C;\Enetpub\wwmoo't\gug\repmsh’elamn‘os\Despesa\ReiDspL\quidacoesArpl Pagina: 2 de 2
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06/11/2019 Banco do Brasil

e EE R —

EBC ou TED Eletrénico

Debitado )
S g e s SR —— T
Agéncia 140-6

Conta corrente 78560-1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Creditado

= B —_— . e
Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 3601 FOZ DO IGUACU-CENTRO
Conta corrente (com
DVv) 130004028

CNPJ 80.770.381/0001-27

Nome favorecido ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIREL|
Finalidade PAGAMENTOQ FORNECEDORES

Numero documento 110.607

Valor 53.154,00

Data transferéncia 06/11/2019
"C" - CNPJ diferente

Autenticagao SISBB 53D869603543AFFF

Assinada por JB638241 EMILIO SEGOVIA NETO 06/11/2019 09:16:58
J5859637 ERVIRO FERREIRA 06/11/2019 11:38:28

Transagao efetuada COm sucesso.
Transagio efetuada €om sucesso por: J5859637 ERVIRO FERREIRA.

07|



ISRAEL TUR DACTE 0S MODAL
Documento Auxiliar do Conhecimento de RODOVIARIO

CNPJ: 80770381000127  IE: 4221079081 Transporte Eletrnico para Qutros Servigos
AV RANIERI MAZZILLI, 475, 1D ITAMARATY
FOZ DO IGUACU - PR~ CEP 85863100 MODELO  SERIE NUMERO DATA/HORA DE EMISSAQ
67 1 295 17/10/2019 17:42:25

s BRI

4119 1080 7703 8100 0127 6700 1000 0002 9517 8137 6440
Consulta em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

TIPO DO SERVIGO
6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACOES - NAT. DA GPERACAD Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTAGAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A NAO CONTR 141100029858327 17/10/2010 17:47:44

INICIO DA PRESTAGAO PERCURSO DO VEiCULO TERMINO DA PRESTAGAO

FOZ DO IGUACU - PR e ; - CURITIBA - PR

TOMADOR DO SERVICO  PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU Municipio FOZ DO IGUACU : cep  85.851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS , N© 280 , CENTRO UF PR ~ pais  Brasll

CNP)/CPF 76.206.606/0001-40 IE ISENTO = ' FONE (45)3521-1000

INFORMAGOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE  DESCRIGAO DO SERVICO PRESTADO

0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS __ ol :
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVIGO

NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVICO

5.906,00
VALOR A RECEBER
5.906,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFICAGAD TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO AUQUOTADOICMS  VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO

00 - Tributagdo Narmal do ICMS . 8 5.906,00 i ' 12,00 | g 70872 0,00

OBSERVAGOES GERAIS : :
PRESTACAQ DE SERVICO DE TRANSPORTE INTERMUNICIPAL . PARA PRESTACAQ DE SERVICO DE DESLOCAMENTO DE PACIENTES E ACOMPANHANTES

ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE FOZ DO IGUACU QUE NECESSITEM DE TRATAMENTO NA CIDADE DE CURITIBA E REGIAO
METROPOLITADA DO ESTADO DO PARANA.

SEGURO DA VIAGEM :
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE

INFORMACGES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO

TERMO DE AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO N° DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF
5585 : BSF8734 1 | © 00836512391 80.770.381/0001-27
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO ’ RVADO AO FISCO

> G4 -3 1
08 8ERVICOS

QE?ME PENHADOS SOB

J

Abﬁgfﬁos

MATR,
CERTIFICO QUE! (

/; 5 /l i / J, LS go:osfééﬁejuﬁafl DOCUMENTO £

L CONTRATO NY
A :
g " Dkt
9 W ‘['

Ol CONT TADOS PARA
1.,{ _ETL
o

Met. 949310l

Data de impressdo: 5 de novembro de 2019 10:32:19 Desenvolvido por tryideas sistemas - www.tryideas.com.br
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ISRAEL TUR

CNPJ: BO770381000127  TE: 4221079081
AV RAKIERI MAZZILLI, 475, JD TTAMARATY

FOZ DO IGUACU - PR CEP 85863100

TIPO DO CT-e

0 - CT-e Normal

TIPO DO SERVICO

6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERAGAQ

5357 - PRESTAGAO DE SERVIGO DE TRANSPORTE A NAO CONTR

INICIO DA PRESTACAD
FOZ DO IGUACU - PR

PERCURSO DO VEICULO

DACTE 0S

Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte EletrGnico para Outros Servigos

: __MODAL
RODOVIARIO
MODELO  SERIF

NUMEROQ DATA/HORA DE EMISSAD

1 297 20/10/2019 10:41:41

IIIIHIIIHHIIIIIIIIIIIIIHIIIII i JUNETAR

Chave de Acesso
4119 1080 7703 8100 0127 6700 1000 0002 5717 8973 3808

Consultaem http:/iwww.cte.fazenda.gov.br/portal

67

Protocolo de Autorizac3o de uso
| 141190030128090 20/10/2019 10:50:11
TERMINO DA PRESTACAO
CURITIBA - PR

TOMADOR DO SERVICO  PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

. Municipio FOZ DO IGUACU CEP  85.851-340

ENDERECO  GETULIO VARGAS , N° 280 , CENTRO L e 3 PR . pais Brasll -
CNPY/CPF 76.206.606/0001-40 I ISENTC | FONE (45)3521-1000
INFORMACGES DA PRESTAGAD DO SERVICO
QUANTIDADE  DESCRICAD DO SERVICO PRESTADO
0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS ot i e
- COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME

VALOR NOME

VALOR VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVICO
5.9086,00
VALOR A RECEBER
5.906,00

INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO

CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO
00 - Tributagdo Normal do ICMS

BASE DE CALCULO VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO

; . 5.908,00 HiS 0 . 708,72 0,00
W e v OBSERVACOES GERAIS G5 '
P_RESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE INTERMUNICIPAL, PARA PRESTACAO DE SERVICO DE DESLOCAMENTO DE PACIENTES E ACOMPANHANETES
ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MINCIPAL DA SAUDE DE FOZ DO IGUACU. QUE NECESSECITAM DE TRATAMENTO NA CIDADE DE CURITIBA E REGIAO
METROPOLITANA DO ESTADO DO PARANA.
SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGUR_ADORA NUMERO DA APOLICE
INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE AUTORIZAGAD DE FRETAMENTO N° DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO \-'EfCULD_ RENAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF
- [ bbasi T : BSF-9734 00836512391 80.770.381/0001-27
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E ' RESERVADO AO FISCO

oy11/14
Yoy ;’”’Jé’”ﬁi‘ff’uz })/’%4//‘ |
.‘44\&,».”’- 2 ,1 21 .ol

17

|
L ¥ g

Data de impresso: 20 de autubro de 2019 09:50:08

XA i i
) 0S SERVICOS
PENHANNS SOB

ADQUIRIDOS

n

CPF:

' : MATERIAIS
CERTIFIGO QUE:( )OS

CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F)QRAM EM

EN
o Mnm&ﬂ ONTRATO N°

ou !CON ER['\TADOS‘._EQ-RA -
Wa o

(//—> JINATER
4 i Borghelot Paes
( Mt Kelly %‘;}i‘ﬁm NCTFD

Postarta N° 65.707

Desenvolvido por tryideas sistemas - www.tryideas.com.br



ISRAEL TUR

CNPJ: 80770381000127  IE: 4221079081
AV RANIERI MAZZILLY, 475, JD ITAMARATY
FOZ DO IGUACU - PR CEP 85863100

TIPO DO CT-e
0-CT-e Normal

TIPO DO SERVIGO

6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERAGAQ

5357 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A NAO CONTR
PERCURSO DO VEICULO

INICIO DA PRESTACAQ

DACTE OS

Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletrénico para Outros Servicos

MODAL
RODOVIARIO
NOMERO DATA/HORA DE EMISSAQ

99 | 22/10/2019 17:21:02

HIH IIIIIHIIIIIIHIHIIIIIIIIIII LU AT

Chave de Acesso
4119 1080 7703 8100 0127 6700 1000 0002 §917 1787 8740
Consulta em http:/fwww.cte.fazenda. gov.br/portal

Pratocolo de Autor:za;ao de uso
t41190030369340 22!10!2619 17:22:44
TERMINO DA PRESTACAO

MODELO se’ms

FOZ DO IGUACU - PR CURITIBA - PR
TOMADOR DO SERVIGO  PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO [GUACU | MuniciPio FOZ aorsuam Pl .‘ L CeP  85.851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS , N° 280 , CENTRO UF PR pais Brasl’
CNPJ/CPF 76.206.606/0001-40 : IE ISENTO " FONE (45)3521-1000
INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRIGAO DO SERVICO PRESTADO
0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
comom-:mes DO VALOR DA pnss:ncﬁo DE ssnwoo
NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTACAD DO SERVICO
5 5.906,00
VALOR A RECEBER
: 5.906,00

INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO

CLASSIFICACAQ TRIBUTARIA DO SERVICO
00 - Tributag&o Normal do ICMS

TRANSPORDE DE PACIENTES DE FOZ DO IGUACU PARA CURITIBA

RESPONSAVEL

NOME DA SEGURADORA

% RED. BASE CALCULO
0,00

ALIQUOTA Dd ICMS VALOR DO ICMS
12,00 ¢ = 708,72

BASE DE CALCULO
5.906,00
OBSERVAGOES GERAIS

SEGURO DA VIAGEM ;
NUMERO DA APOLICE

INFORMACGES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
PLACA DO VEICULO
LaH-2d81

TERMO DE AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO
5585

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

01/11/14

/
/]!/‘/ l},’li{)

Data de impressdo: 22 de outubro de 2019 17:22:49

NO DE REGISTRO ESTADUAL

~ RENAVAM DO VEfCULO CNPJ/CPF
00227175522 80.770.381/0001-27
RESERVADO AO FISCO

TIFICO QUE:( )OS MATERIAIS Mos SERVICOS
) / ; } . STANTF NESTE DOCUMENTD FORAM -é_PENHADOS SOB
el 10kt 22330 conmaro S 1B soaueipos
[ (el Vil NONTRATADOS PARA
/

oI

T RMATIIRA <
helot Paes
Gk f Kelly cnsuna Bg“«!T

ponarla N° 65. 7“7

Desenvolvido por tryideas sistemas - www. tryideas.com.br
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ISRAEL TUR N DACTE 0S - MODAL
: : Documento Auxiliar do Conhecimento de &ODbVIﬁRIO

NP aummoob_m I szmi - Transporte Eletrénico para Outros Servigos
AV RANIERI MAZZILLY, 475, JD ITAMARATY ) ~
FOZ DO IGUACU - PR CEP 85853100_ ’ MODELO SERIE NUMERO DATA/HORA DE EMISSAQ
s | [362 i 1300 22/10/2018 17:25:02
s R
0 - CT-e Normal o
Chave de Acesso

TIPD DO SERVICO

4119 1080 7703 8100 0127 6700 1000 0003 0014 4548 0890
Consultaem http:l.’www.cte.fazenda.gov.bn‘portaI

6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERAGAD Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTACAO DE SERVIGO DE TRANSPORTE A NAO CONTR T 141190080370163 22/10/2019 17:26:56
INICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEfCULO TERMINO DA PRESTACAO
FOZ DO IGUACU - PR o ' CURITIBA - PR
TOMADOR DO SERVICO  PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUA(;U e . Municirio FOZ DO IGUACU ; CEP  B85.851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS , NO 280, CENTRO S LF PR pais Brasil’
CNPJ/CPF 76.206.606/0001-40 i 23 ISEN!‘O i © FONE (45)3521-1000
INFORMACOES DA PRESTACAD DO SERVICO 4
QUANTIDADE DESCRICAO DO SERVICQO PRESTADO
0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
COMPOHENTES DO VALOR DA PRESTA(;AO DE sznvrco
NOME Aon NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICO
5.906,00
VALOR A RECEBER
: 5.908,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO :
CLASSIFICACAC TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO ~ ALIQUOTA DO ICMS VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
00 - Tributagdo Normal do ICMS i ol 5.806,00 ) 708,72 0,00
; T OBSERVACOES GERAIS i i
TRANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO IGUACU PARA CURITIBA.
SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERQ DA APOLICE
mromcﬁss ESPECIFICAS DO nomu. now\minzo
TERMOQ DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO N° DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEiCULO RENAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF
5585 - ; S MBABOMES PR i 00251550982 80.770.381/0001-27

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO

0Y11/14 cuf}\’(&Mﬁ’J

ik ogpn:xremms
RTIFICO oue ()

gﬁusnm NESTE DOCUMENTO r:_?m MPENHADOS SOB

0 Ne Qb FF|BCONTRATO N 5

Oy CONTRATADOS PARA _ )
W&h— + & U")“é’g e

WA J nelot Paes
=" Kely I 2 o TFD

rta ﬁ ) ","07
DD

Data de impress3o: 22 de outubro de 2019 17:27:02

Desenvolvido por tryideas sistemas - www.tryideas.com.br
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T - DACTE 0S MODAL
: : Documento Auxiliar do Conhecimentode RODOVIARIO

i icos
CNPJ: 8077038100127  IE: 4221079081 Transporte Eletrdnico para Outros Servico

AV RANIERI MAZZILLI, 475, 3D ITAMARATY ) . ~
FOZ DO TGUACU - PR CEP 85863100 4 MODELO SERIE NUMERO DATA/HORA DE EMISSAO

8L b ! 303 24/1012019 17:23:28

o .w I!III(lllllllllllllllﬂlllllllll MR I

Chave de Acesso
4119 1080 7703 8100 0127 6700 1000 0003 0319 6963 4386

Consultaem http:/fwww.cte.fazenda.gov.br/portal

TIPO DO SERVICO
6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAQ Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTAGAOQ DE SERVIGO DE TRANSPORTE A NAO CONTR : 141190030695672 24/10/2018 17:25:49

INICIO DA PRESTACAD PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTACAQ

FOZ DO IGUACU - PR ; ~_ CURITIBA-PR

TOMADOR DO SERVICO  PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGuacu . ... Municirro FOZ DO IGUACU SR Cer  85.851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS , NO 280, CENTRO. UF PR " pals Brasi :
CNPY/CPF  76.206.606/000140 I ISENTO FONE  (45)3521-1000 g

INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE  DESCRIGAC DO SERVICO PRESTADO

0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
-~ COMPONENTES DO VALOR DA PRES‘!’ACEO DE SERVICO

NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVICO

5.906,00
VALOR A RECEBER
5.906,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFICAGAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULQ ALIQUOTA DO ICMS VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
00 - Tributago Normal do ICMS W - 5,906,00 i L2:00 : 708,72 0,00
/ OBSERVACOES GERAIS
IRANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO IGUACU PARA CURITIBA.
'SEGURD DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA ' NUMERO DA APOLICE
- INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO :
TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO N° DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO N RENAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF
5585 L R A oas il 00251550982 80.770.381/0001-27

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E G s G RESERVADO AO FISCO

MATRAZZ U - Ticer, (JJS DL S8~ 3 )
CERTIFICO QUE: ( ) OS MATERIAIS o=><.0S SERVICOS
rnnsmuge NESTE NDOCUMENTO r-'oam PENHADOS SOB

1/ 2l Sros
‘ / (L (/ %’«)‘ // Afy‘éﬂf” QN —— CONTRATO N ZQ__ADOUIR

OU CONTRATADOS PARA ___i__ - Croryd
ot 2L 734 o I
T ML/

/}7/”//{43 fu; g‘@% Q%

Kelly Cristina Borghelot Paa:
Gerente do TFD
Portaria N° 85,707

Dala de impress3o: 24 .36,
P de outubro de 2019 17:25:50 Desenvolvido por tryideas sistemas - www.tryideas.com, br



ISRAEL TUR DACTE 0S ~ MODAL
i e Documento Auxiliar do Conhecimento de RODOVIARIO

CNP3: 80770331600127 1E: 4221079081 Transporte Eletrénico para Outros Servigos
AV RANIERT MAZZILLL, 475, 1D ITAMARATY _ ) i
FOZ DO IGUACU - PR CEP 85863100 : MODELO  SERIE NUMERO DATA/HORA DE EMISSAQ
' ' 304  25/10/2019 09:00:46

o-cTsRGA ~ IIIIHIIIIINIIIIWIHIIIIIIIII LA T

Chave de Acesso
41191080 7703 8100 0127 8700 1000 0003 0410 8148 3911

Consultaem http://mww.cte.fazenda.gov.br/portal

TIPG DO SERVICO
6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAQ Protocolo de Autorizac3o de uso

5357 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE ANAD CONTR © 141190030836658 25/10/2019 14:56:00

INICIO DA PRESTACAD PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTACAQ

FOZ DO IGUACU - PR - i I o ] CURITIBA - PR

TOMADOR DO SERVICO  PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAC,‘U . municipio FOZ DO IGUACU i CEP  B5,851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS/, N® 280 ; CENTRO Gt : i S UF PR pais Brasil :

CNPY/CPF 76.206.606/0001-40 e ISENTO FONE (45)3521-1000

INFORMACGOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE  DESCRIGAQ DO SERVICO PRESTADO

0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
COMPONENTES DO VALOR DA paesrnclo DE senvzco
NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICO
5.906,00
VALOR A RECEBER
5.906,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO ALIQUOTA DO ICMS VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
00 - Tributag&o Normal do ICMS 5_906,0_0 i 12,00 708,72 0,00
OBSERVAGOES GERAIS
TRANSPORTE DE PACIENTES DE FOZ DO IGUAGU PARA CURITIBA.
SEGURO DA VIAGEM
RESPONSA‘{'EL NOME DA SEGURADORA NUMERQ DA APGLICE
mﬁomcées ESPECiFICAs no Molm. aooovumo
TERMO DE AUTORIZAGAQ DE FRETAMENTO N® DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEiCULO RENAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF
5585 - WL LQHZeY T ' poz27i7s522 80.770.381/0001-27
USO EXCLUSIVO DO EHISSOR DOCT-E : - RESERVADO AQ FISCO

CPF:
‘Fﬂﬁl—‘lCO OUE:( )OS MATERIAIS €705 SERVICOS

ONSTANTE NESTE DOCUMENTO £QRAM MPENHADOS SO8
AN _é CONTRATO N % ADQUIRID

all) goNTRATAr)OS PARA _

LL <ASTHATURA (L)
' Kelly Cristina Borghelol Pacs

te do TFD
p%:f:r?a N° R5.707

Data de impress3o: 25 de outubro de 2019 14:55:57

Desenvolvido por tryideas sistemas - www.tryideas.com.br
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ISRAEL TUR

CNPJ: 80770381000127  1E: 4221079081
AV RANIERI MAZZILLI, 475, 10 TTAMARATY

FOZ DO IGUACU - PR CEP B5863100 MODELO
67
TIPO DO CT-e
0 - CT-e Normal
TIPO DO SERVICO

R T

DACTE OS MODAL

Documento Auxiliar do Conhecimento de VIARIO s
Transporte Eletrénico para Outros Servigos RO.DD

SERIE NUMERO DATA/HORA DE EMISSAO

il 308 27/10/2019 16:05:21

(TR

Chave de Acesso

4119 1080 7703 8100 0127 6700 1000 0003 0814 1779 4665
Consulta em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO
5357 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A NAOQ CONTR

INICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULO

Protocolo de Autorizagdo de uso
141180030994633 27/10/2019 16:08:49
TERMINO DA PRESTACAQ

FOZ DO IGUACU - PR CURITIBA - PR

TOMADOR DO SERVICO  PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU MUNICIPIO FOZ DO IGUACU N CEr  85.851-340

ENDERECO  GETULIO VARGAS , N© 280 , CENTRO UF PR pais  Brasil

CNPJ/CPF 76.206.606/0001-40 1€ ISENTO FONE (45)3521-1000

INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE  DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS : : @ !
'COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAQ DE SERVIGO :

NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVICO

5.906,00
VALOR A RECEBER

5.906,00

INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO

CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO
00 - Tributagdo Normal do ICMS

TRANSPORTES DE PACIENTES DE FOZ DO IG UACU PARA CURITIBA.

BASE DE CALCULO

ALIQUOTA DO 1CMS
12,00

VALOR DO ICMS
708,72

% RED. BASE CALCULO

5.906,00 0,00

OBSERVACOES GERAIS

SEGURO DA VIAGEM

RESPONSAVEL

NOME DA SEGURADORA

NUMERO DA APOLICE

- INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
PLACA DO VEICULO
- MHA-3048

TERMO DE AUTORIZACEO DE FRETAMENTO N° DE REGISTRO ESTADUAL
5585

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

L

UG err: .00

RENAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF
00251550982 80.770.381/0001-27

RESERVADO AO FISCO

MATR,

941/44

ON

CERTIFICO QUE: (
// CONSTANTE NESTE DOCUMENTO F-g)__F‘iAM
3T CONTRATO N

) OS SERVICOS
MPENHADOS SOB
Iy ADQUIRIDOS

) DS MATERIAIS (

gl hehut o

Nat- 113 of

Data de impressdo: 27 de outubro de 2019 16:09:27

Desenvolvido por tryideas sistemas - www.tryideas.com.br
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P ——

ISRAELTUR DACTE 0S MODAL

| Documento Auxiliar do Conhecirnento-de RODOVIARIO
CNPJ: BO770381000127  IE: 4221079081 Transporte Eletrénico para Outros Servigos
AV RANTERI MAZZILLI, 475, ID ITAMARATY ) ) ~
FOZ DO IGUACU - PR CEP 85863100 MODELO SERIE NUMERO DA'I'N‘HQRA DE EMISSAQ
i 67 1 312 20/10/2019 17:08:30
et 0 O 0 R
0-CT-e Normal

Chave de Acesso
e oA 4119 1080 7703 8100 0127 6700 1000 0003 1212 9318 3727

Consulta em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERACAO Protocolo de Autorizagdo de uso

5357 - PRESTAGAO DE SERVIGO DE TRANSPORTE A NAO CONTR b 141190031 237040 29/10/2019 18:11:28

INICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTACAQ

FOZ DO IGUACU - PR ' CURITIBA - PR

TOMADOR DO SERVICO  PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU . Municirio FOZ DO IGUACU Cer  85.851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS , N° 280 , CENTRO b UF PR PAiS  Brasil

CNP)/CPF 76.206.606/0001-40 IE ISENTO FONE (45)3521-1000

INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVICO
QUANTIDADE  DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS. } o 7
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICO
5.906,00
VALOR A RECEBER
5.906,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO |
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO ALIQUOTA DO ICMS VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO
00 - Tributagdo Normal do ICMS * 1 5.906,00 12,00 708,72 0,00
 OBSERVACOES GERAIS |
TRANSPORTE DE PACIENTES DE DOZ DO IGUACU PARA CURITIBA,
SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO N° DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPY/CPF
55855 AHH-8927 00683358312 80.770.381/0001-27

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO

=3t
ity CPF: : sgnbjncosa
/- , MATR, -( )OS MATERIAIS
J // /S CERTIFICO QUE: ( FORAM EMPENHADOS SOB
| Vinh s, a TE DOCUMENTO
£y f"r"‘/‘(&w"'f Le. 54«4/ G(\nf_ LN sgfscf')NTRF\To wodJ | I‘% ADQURIDGS-
QN e

S

\

|/
¥

. LIRS~ Pl S ED
lef. L3 H.0f . e

Data de impressdo: 29 de outubro de 2019 17:11:27

Desenvolvido por tryideas sistemas - www.tryideas.com.br



ISRAEL TUR

CNPJ: 80770381000127  IE: 4221079081
AV RAMIERT MAZZILLI, 475, JD ITAMARATY
FOZ DO IGUACU -PR  CEP 85863100

TIPO DO CT-e
0 - CT-e Normal
TIPQ DO SERVICO

6 - Transporte de Pessoas

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NAT. DA OPERAGAO

DACTE 0S

Documento Auxiliar do Conhecimento de
Transporte Eletronico para Outros Servigos

MODELO  SERIE NUMERQ

67 L 315

A A O

Chave de Acesso

DATA/HORA DE EMISSAQ

31/10/2019 17:02:02

AR

MODAL
RODOVIARIO

4119 1080 7703 8100 0127 6700 1000 0003 1517 7715 6827

Consulta em http://www.cte.fazenda.g
Protocolo de Autorizacdo de uso

ov.br/portal

5357 - PRESTAGCAO DE SERVIGO DE TRANSPORTE A NAO CONTR

141190031568283 31/10/2019 18:04:47

INICIO DA PRESTACAO

PERCURSO DO VEICULO

TERMINO DA PRESTACAO

FOZ DO IGUACU - PR CURITIBA - PR
TOMADOR DO SERVICO  PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU MunICiPIO FOZ DO IGUACU CEP  85.851-340
ENDERECO  GETULIO VARGAS , N° 280 , CENTRO UF PR  pPais  Brasil
CNPJ/CPF 76.206,606/0001-40 IE ISENTO FONE (45)3521-1000
INFORMACGES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE ~ DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
0 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS. ; - "
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAC DE SERVICO
NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVICO
5.906,00
VALOR A RECEBER
5.906,00

INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO

CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO

BASE DE CALCULO ALIQUOTA DO ICMS

VALOR DO ICMS % RED. BASE CALCULO

00 - Tributagdo Normal do ICMS 5.906,00 12,00 708,72 0,00
i OBSERVACOES GERAIS
TRANSPORTE DE PACIENTE DE FOZ DO IGUACU PARA CURITIBA.
 SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
INFORMACGES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE AUTORIZACAD DE FRETAMENTO N® DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPY/CPF
. 5585 - LQH-2J81 00227175522 80.770.381/0001-27
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E ' RESERVADO AO FISCO
4/ 1/ L5\ 17
)4/1. /19 - VS oa,
' MATR, CPF: X
,/ CERTIFICO QUE:{ )OS MATERIAIS, S SERVICOS
/f CONSTANTE NESTE DOCUMENTO FORAM MPENHADOS SOB
//\ éh /j/ /S cf O N JCONTRATO Ne ADQUIRIDOS
et M({ ou/?onmmmnos EARA{L
/l i

24 331.04

Data de impress3o: 31 de outubro de 2019 17:04:51

el L ALTS

— d—“
ASSINATURA (PT
%’f&e&%
4%
QR
0) G"
Desenvolvido por tryideas sistemas - www.tryideas.com.br



www.israelturismo.tour.com.br
Fone (45) 3573-6005 / Fax (45) 3573-6003

BN ISRAEL

RELATORIO DE SERVICOS PRESTADOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL

DA SAUDE

SAUDE FOZ / CURITIBA

17/10/19 FOZ x CURITIBA
20/10/19 FOZ x CURITBA
22/10/19 FOZ x CURITIBA
22/10/19 FOZ x CURITIBA
24/10/19 FOZ x CURTIBA
25/10/19 FdZ x CURTIBA
27/10/19 FOZ x CURITBA
29/10/19 FOZ x CURITIBA

31/10/19 FOZ x CURITIBA

7

Av. Ranieri Mazilli, 475 - Jd. Itamarati -

RS 5.906,00
R$ 5.906,00
RS 5.906,00
R$ 5.906,00
RS 5.906,00
RS 5.906,00
RS 5.906,00

RS 5.906,00

N (¢

RS 5.906,00

TOTAL RS: 53.154,00

o

=%
b e0Y770.381/0001-;

‘_lé

?.J

=2

ISRAEL TRANSPORTADORA THRISTICA
EfRELI

AV, RANIERI MAZILLLATS
JO, ITAMARATY - CEP:833623-10D

\—@@r\%\; de

{ roz 0O IGuAGuy PR

0
oL/ /12/ Moo 10 At~ M- L4371 " eomaag™

CEP 85863-100 - Foz do lguacu - Parand - Brasil
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU
CNPJ: 76.206.606.0001-40

PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http/iwww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Despesa Orcamentaria N° 26.237 / 2019 Data: 02/12/2019

Pagina: 1 de 1

Razao Social :

Nome Fantasia :

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
ISRAELTUR

Enderego : AV RANIERI MAZILLI,475
Bairro : JARDIM ITAMARATY
CEP: 85863100 FOZ DO IGUAGU-PR
CNPJ/CPE:  80770381000127
Email ;
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601-- CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S A. 4343-- SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA
Orgdo:| 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Unidade:| 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Proj. Atividade: | 2089 - MANUTENGAO E GESTAQ DOS SERVIGOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA
Nat. Despesa: | 3390330500 - LOCOMOGAQO URBANA
Fonte: | 1.000 - Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio Corrente
3 ~ Resumo da Despesa .
VIr. Desy VI, Estorado || Vir. Rev. Etor, VirLiquidado | Vir.Consgdo | Est Consig. | Sid. 4 Ligdar Vir, Pago Sid.a Pg Lqdo | Sdo.a Pgr Desp
88.590,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 88.590,00 0,00 0,00 88.590,00
Recurso:| BB C/C 78.560-1-RECURSOS LIVRES DA SAUDE Sicta. Empenho:
Licitagdo:| Pregdo - 00183 /2019 Data '|_|c|ggga°: 10/10/2019
Contrato:| 251 Valor: 1.700.928,00| Data: 16/10/2019
Aditivo: Valor: 0,00 Data
Condigdo Pagto:| 05 (cinco) dias Gteis Prazo de Etrga.; |Conforme contrato
Destino:| Contratacdo de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagao de servigos de deslocamento de pacientes e
acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satde que necessitam de tratamento de satide em Curitiba e regiao
metropolitana do estado do Paran4, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Valor para o atender no més de Dezembro/2018.
Nenhuma Movimentacdo Encontrada para a Despesa
Cinelp oofigigirep orios\Despesa\RelDspExtratoDespesaOrcamentaria, rpl

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020

Pagina: 1de 1

=Y



PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAGU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUAGU - PR
http:/fwww.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Despesa Orcamentaria N° 27.281 / 2019 Data: 17/12/2019 Pagina: 1 de 1

Razzo Social . ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
Nome Fantasia:  ISRAELTUR

Enderego : AV RANIERI MAZILLI,475
Bairro : JARDIM ITAMARATY

CEP: 85863100 FOZ DO IGUACU-PR
CNPJ/CPF : 80770381000127
Email :
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 3601- - CENTRO 13000402-8 - SANTANDER
756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. 4343- - SICOOB 1812-0 - ISRAEL TURISMO LTDA

Orgdo:| 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

Unidade:| 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Proj. Atividade: | 2089 - MANUTENGCAQ E GESTAO DOS SERVICOS DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA

Nat. Despesa: | 3390330500 - LOCOMOGAO URBANA

Fonte:| 1.303 - Satde - Receitas Vinculadas (EC 29/00- 15%) - Exercicio Corrente

Resumo da Despesa

Vir. Despesa | Vir. Estornado | Vir.Rev. Estor. | Vir.Liquidad Vir. Consgd Est. Consig. | Sld. & Liqdar Vir. Pago Sid.4 Pg Lqdo | Sdo.a Pgr Desp

29.530,00 0,0{.’1 0,00 0,0 0,0 0,00 29.530.00 0,01 0,00 29.530,00
Recurso:| FUNSAUDE/ RECURSOS PROPRIOS/ 15% S/ RECEITA IMPOSTOS ‘Slcta. Empenho:
Licitagao:| Pregao - 00183 / 2019  Data Licitagao: 10/10/2019
Contrato:| 251 ~ Valor: 1.700.928,00 Data:| 16/10/2019
Aditivo: - Valor: 0,00f Data
Condigdo Pagto:| 05 (cinco) dias uteis Prazo de Etrga.: |Conforme contrato
Destino:| Contratagdo de empresa de transporte terrestre intermunicipal, para a prestagao de serviges de deslocamento de pacientes e

acompanhantes encaminhados pela Secretaria Municipal de Satde que necessitam de tratamento de satide em Curitiba e regido
metropolitana do estado do Parana, pelo Programa Tratamento Fora de Domicilio (TFD).Valor para o atender no més de Dezembro/2019.

Nenhuma Movimentacio Encontrada para a Despesa

p iigirep ios\Despesal\RelDspExtratoDespesaOrcamentana.rpl sexta-feira, 10 de janeiro de 2020
Péagina: 1de 1
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Autenticar

REGISTRO DO TRABALHADOR

Empregador

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA

l N° Matricula

——————

16
7

CNPJ
80.770.381/0001-27

Endereco. Avenida RANIER| MAZILLI, 475

Bairro: JARDIM ITAMARATY

Foz do lguagu - PR

|

ID/Trabalhador

12546 - PEDRO ROGERIO RIBEIRO

69738 --720719

Filiagao

Pai
IVALDINO RIBEIRQ

Enderego

Avenida RANIERI MAZZILI, 362
FOZ DO IGUACU - PR CEP.:85863-1

Bairro: PARQUE PRESIDENTE

Mae
RITA FONTANA RIBEIRO

07 - Ensino médio completo

00 Telefone:(45) 3574-3274
Data nascimento | Local do Nascimento T Pais nacionalidade Estado Civil
11/11/1975 FOZ DO IGUACU BRASIL Solteiro 1 Branca Masculino
Cédula Identidade Data Emissdo  Orgao/UF emissor Pis CPF ) CTPS Série Expedicéo
6.401.399-8 SSPPR /PR 124.88604.96-3 019.849.849-77 24777 00035 19/12/1989
Grau de Instrucao Convengao

13-(82)-D-F.MOT ONIBUS, (81)-P-E.MOT ONIBUS, (37)-P-E.TURIS

Carge

3-MOTORISTA DE ONIBUS / CBO: 782410

Sindicato
82-F.MOT ONIBUS

CNPJ:75.431.932/0001-98

Observagdes

Data Admissao
18/04/2019

Natureza atividade
1 - Trabalhador Urbano

Tipo do Contrato

1 - Prazo Indeterminado

Categoria
101 - Empregado - Geral

ata Opgao Fgts
E)B/O4/2019

Dt.Aviso Prévio

Data Proje¢ao

Desligamento

Causa Desligamento

' Grau de Risco: 1 -

Nao ensejador de aposentadoria especial

Lotagdo: 12 - PREFEITURA MUNICIPAL FOZ DO IGUACU

L

Carga Horario
Horas Semanais: 44,0 Semanas Més: 5,00
SEGUNDA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
TERCA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
QUARTA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
QUINTA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
SEXTA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00

Dependentes
JANIFER COMIN RIBEIRO
STEPHANY COMIN RIBEIRO

098.636.539-42  18/06/2011
801.123.849-35 06/09/2004

|

Alteracées de Salario Férias Contr.Sind. Assist./Conf, Contr. Sindical Compulsoria
Data Data Base Valor Per. Aguisitivo Periodo Gozo
08/04/2019  08/04/201 9 2.546,10
Data Cargo cBO Afastamentos
08/04/2019 MOTORISTA DE ONIBUS 782410 Data Afast Data Ret. Motivo do Afastamento

Foz do tguagu,

Trabalhador:PEDRO ROGERIO RIBEIRO

Racnanecdiiml miiamd- sa. o -

)

1



07 - Ensino médio completo

i N° Matricula
Autenticar REGISTRO DO TRABALHADOR l 14
Empregador CNPJ
ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA 80.770.381/0001-27
Endereca.. Avenida RANIERI MAZILLI, 475 Bairro: JARDIM ITAMARATY
Foz do Iguacu - PR CEP.:SS%
ID/Trabalhador %_57 e _ a2 M Filiagio p. TGN
1491 - THIAGO SIMAL RIBEIRO 7 5 8 2 G ? 9 Pai (
LUIZ RIBEIRO e :
Enderego M8 ; L/ ) i
Rua CENOBELINO RODRIGUES CUNHA, 475 Bairro: PARQUE MORUMBI I e Ve
FOZ DO IGUACU - PR _CEP.:85859-170  Telefone: ADRIANA SOARES SIMAL RIBEIRO § -1 // (- &/
Data nascimento |Local do Nascimento Pais nacionalidade Estado Civil Raca% YO & | 8dxos
23/07/1992 FOZ DO IGUACU BRASIL 1 Branca Masculino
Cédula Identidade Data Emissao Orgao/lUF emissor Pis CPF CTPS Série Expedigdo
9.972.014-0 SESP /PR 153.36024.27-2 |091.798.129-45 [ 7896527 0030 27/01/2012
Grau de Instrugio Convengao '

13-(82)-D-F.MOT ONIBUS, (81)-P-E.MOT ONIBUS, (37)-P-E.TURIS!

Cargo Sindicato
3-MCTORISTA DE ONIBUS / CBO: 782410 82-F.MOT ONIBUS CNPJ:75.431.932/0001-98
Observacdes
Data Admissao | Natureza atividade Tipo do Contrato Categoria
02/03/2015 1 - Trabalhador Urbano 1 - Prazo Indeterminado 101 - Empregado - Geral
rData Opgao Fgts Dt.Aviso Prévio Data Projegao Desligamento Causa Desligamento
02/03/2015
Srau de Risco: 1 - Nao ensejador de aposentadoria especial Lotagao: 21 - ORGANIZACAO INTERNACIONAL
Carga Horario Dependentes
Horas Semanais: 44,0 Semanas Més: 5,00
SEGUNDA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
TERCA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
QUARTA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
QUINTA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
SEXTA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
Alteracdes de Salario Férias Contr.Sind.Assist./Conf. Contr. Sindical Compulséria
Data Data Base Valor Per. Aauisitivo Periodo Gozo |[31/08/2015 £MoT oniBUS 74,06 || 31/03/2015 F.MOT ONIBUS 67,33
02/03/2015 02/03/2015 2.020,001(]02/03/201 5-01/03/2016 03/11/2016-02/12/2016 30/11/2015 F.MOT ONIBUS 74,06 || 31/03/2016 F.MOT ONIBUS 74,08
20/08/2015 20/08/2015 2.222.00 02/03/2016-01/03/2017 ' 02/01/2018-31/01/2018 30/11/2016 F.MOT ONIBUS 81,33 |{ 31/03/2017 F.MOT ONIBUS 81,34

01/06/2016  01/06/2016 2.440,20

~~11/06/2017  01/06/2017 2.548,10
cct

L

er s 02/03/2017-01/03/12018  03/12/2018-01/01/2019

Data Cargo CBO Afastamentos
02/03/2015 MOTORISTA DE ONIBUS 782410 Data Afast  Data Ret,. Motivo do Afastamento
Foz do Iguagu, / / _‘
Trabalhador: THIAGO SIMAL RIBEIRO
Responsavel quando Mennr

<}

IR



i ) N° Matricula
Autenticar REGISTRO DO TRABALHADOR 15
Empregador CNPJ
ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA 80.770.381/0001-27
Endereco.. Avenida RANIER| MAZILLI, 475 Bairro: JARDIM ITAMARATY
Foz do Iguagu - PR CEP.:85863-100
D/ Trabalhador _ e - -7 01 ? Filiagao
- | 65730 & 7 Pai
1492 VILSON RIBEIRO & & lVAILDlNO HBERE
Enderego . e
Avenida RANIERI MAZZILI, 462 Bairro: PARQUE PRESIDENTE ae }
FOZ DO IGUACU - PR_CEP.:85863-100  Telefone:(45) 3574-3274 RITA FONTANARIBERO o
Data nascimento | Local do Nascimento Pais nacionalidade Estado Civil ) S‘é‘xgq
20/11/1968 SANTO ANTONIO DO SUDOESTE BRASIL 1Branéda © 7 Mé\scuﬁnc
Cedula Identidade Data Emissdo Orgao/UF emissor Pis CPF CTPS Série Expedigéo
4.336.870-2 03/04/2013 SSPPR/PR 121.73097.54-9 |738.538.799-34 |047997 00018 30/07/1884
Grau de Instrugao Convengao
07 - Ensino médio completo 13-(82)-D-F.MOT ONIBUS, (81)-P-E.MOT ONIBUS, (37)-P-E.TURISA
Cargo Sindicato
3-MOTORISTA DE ONIBUS / CBO: 782410 82-F.MOT ONIBUS  CNPJ:75.431.932/0001-08
Observagdes
[ Data Admissdo | Natureza atividade Tipe do Contrato Categoria
01/09/2017 1 - Trabalhador Urbano 2 - Prazo determinado, definido em dias 101 - Empregado - Geral
‘[*Da:a Opgao Fgts Dt.Aviso Prévio Data Projegéo Desligamento Causa Desligamento
01/09/2017
Grau de Risco: 1 - Ndo ensejador de aposentadoria especial Lotagdo: 12 - PREFEITURA MUNICIPAL FOZ DO IGUACU
Carga Horario Dependentes

Horas Semanais: 44,0 Semanas Més: 5,00

SEGUNDA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
TERCA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
QUARTA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
QUINTA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00
SEXTA Ent: 08:00 Sai: 18:00 - intervalo: 12:00 as 14:00

Alteracdes de Salario Férias Contr.Sind.Assist./Conlf,
Data Data Base Valor Per. Aquisitivo Periodo Gozo
01/08/2017 01/0%/2017  2.545,10|01/09/2017-31/08/2018 01/07/2018-30/07/2019

Contr. Sindical Compulséria

Data Cargo CBQ Afastamentos

01/08/2017 MOTORISTA DE ONIBUS 782410 Dala Afast Data Ret. Motivo do Afastamento

Foz do Iguagu, /

Trabalhador:VILSON RIREIRO

Resnnnsiavel ananda Manar

Ui("



CARTORIO DISTRIBLIDOR, CONTADOR
PARTIDOR , DEPOSITARIC PUBLICO

423900

FUNCIONARIOS JURAMENTADOS
BEL. GUAIPIAI B. Dt LAURD
BEL. CRISTIANE O. HASTREITER LIMA
BEL. ESTELA CRISTINA DE G. GONCALVES
BEL. ARIANE JACQUELINE GONZALEZ

AVALIADOR JUDICIAL.

SERVENTUARIA
TITULAR
IFACI NAZARI - CPF 039.045.718-15

ST

IRACI NAZARI, Titular do Oficio Distribuidor, Contador, Partidor, Depositario e
Avaliador Judicial da Comarca de Foz do Iguagu, Estado do Parana, na forma da lei,

CERTIFICO, atendendo pedido verbal de parte interessada, que revendo em meu
poder e Cartdrio, os livros de Distribuicées CRIMINAIS E EXECUCOES PENAIS (para
efeitos civis), JUIZADOS ESPECIAIS CRIMINAIS, CARTAS PRECATORIAS, verifiquei
neles NAO CONSTAR antecedentes criminais de responsabilidade de:

Dada e passada nesta cidade e comarca de FOZ DO

IGUAGU, Estado do
PARANA, ao(s) 11 dia(s) do més de novembro do ano de 2019,

Buscas procedidas no(s) ultimo(s) 40 ano(s).

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

BLICO

Bel. Guaipi Di Lauro

Funcionario Juramentado
Portaria n® 13/19%84

20 TABELIONATO DE NOTAS

~Tabelido: Cyriaco Ta Dornalles Janior  —~—
Av. Jorge Schimmelpic—ng ep 8 10 - Foz do Iguagu - PR
; FonelFax: (45) 3028-2845 - dtendimento@notasfoz.com s

,,,,, N AUTENTICARRO \ |
& A presente fotocépia & reproduga

-;1 apresentado neste oficio, nesta gk f

;rz:r 3 com selo de autenticida¥e 2 i
g1 o :

a4t A R\

A ‘\_0& 7 d} i

2 tiffah CAvalcanti Lopes Ferreira - Escrevente ‘sﬁ.ﬁe’ IRACI NAZARI

ol o i G

Contador Partidor, Distribuidor
00 hAvaIiador e Dspositario Publico

4R gL 3
A4 DE Foz po 1GUASS




COMARCA DE FOZ DO IGUACU

CARTORIO DISTRIBUIDOR, CONTADOR
PARTIDOR , DEPOSITARIOC PUBLICO
£ AVALIADOR JUDICIAL.

SERVENTUARIA
TITULAR
RACI NAZARI - CPF 039.045.715-15

BEL. GUAIPIAI B. DI LAURD

e

IRACI NAZARI, Titular do Ofi

cio Distribuidor, Contador, Partidor, Depositario e

Avaliador Judicial da Comarca de Foz do Iguagu, Estado do Parand, na forma da lei,

CERTIFICO, atendendo pedido verbal de
poder e Cartorio, os livros de Distribui
efeitos civis), JUIZADOS ESPECIAIS
neles NAO CONSTAR antecedentes cri

parte interessada, que revendo em meu
¢oes CRIMINAIS E EXECUCOES PENAIS (para
CRIMINAIS, CARTAS PRECATORIAS, verifiquei
minais de responsabilidade de:

Dada e passada nesta cidade e comarca de FOZ DO IGUACU, Estado do
PARANA, ao(s) 11 dia(s) do més de novembro do ano de 2019.

Buscas procedidas no(s) tltimo(s) 40 ano(s).

O REFERIDO E VERDADE E DOU'FE.

LICO

Bel. Guaipi Di Lauro
Funcionéario Juramentado
Portaria n® 13/1994

20 TABELIONATO DE NOTAS

Tabelido: Cyriaco Tacely Dornelles Jinior
Av. Jorge Schimmelpfeng, 38.- Cep 85851-110 - Foz do Iguacu - PR
Fone/Fax: {45) 3028-2845 - atendimento@notasfoz :om,b.v 2

idade_FUNARPEN. aplicade-¢
i %ﬁ 1322872007, ARE™
o da Verdad;/ Y pe
" 0 iy

IRACI NAZARI
Contador Partidor, Distribuidor

Cpy Avaliador e Depositario Pabli
oy, 8p ’5%@

4 .
4 og F0z DO IGUASY
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FUNCIONARIOS JURAMENTADOS
BEL. GUAIPIAI B. DI LAURD
BEL. CRISTIANE O. HASTREITER LIMA
BEL. ESTELA CRISTINA DE G. GONGALVES
BEL. ARIANE JACQUELINE GONZALEZ

P

COMARCA DE FOZ DO IGUACU

CARTORIO DISTRIBUIDOR, CONTADOR
PARTIDOR , DEPOSITARIO PUBLICO
E AVALIADOR JUDICIAL.

SERVENTUARIA
TITULAR
IRACH NAZAR! - GPF 039.045.719-15

IRACI NAZARI, Titular do Oficio Distribuidor, Contador, Partidor, Depositario e
marca de Foz do Iguagu, Estado do Parana, na forma da lei,

CERTIFICO, atendendo pedido verbal de parte interessada, que revendo em meu
poder e Cartdrio, os livros de Distribuicdes CRIMINAIS E EXECUGCOES PENAIS (para
efeitos civis), JUIZADOS ESPECIAIS CRIMINAIS, CARTAS PRE
neles NAO CONSTAR antecedentes cri

Avaliador Judicial da Co

CATORIAS, verifiquei
minais de responsabilidade de:

_ Dada e passada nesta cidade e comarca de FOZ DO IGUAGU, Estado do
PARANA, ao(s) 11 dia(s) do més de novembro do ano de 2019.

Buscas procedidas no(s) tltimo(s) 40 ano(s).

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

e

UIDOR PUE

»

LICO

Bel. Guaipi Di Lauro
Funcionério Juramentado
Portaria n® 13/1994

-Lornelles Jinior

Foz do lguacy - pg
tasfoz.com Bt

i ISPSGHMY

Contador Partidor, Distribuidor
T ;valiador e Dspositario Publico

q :
Rca DE Foz po IGUASY

oY



A validade deste documento, s

A/

TRANSFORMACAO DE SOCIEDADE LTDA PARA EMPRESAS

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA — EIRELT o/

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - ME
CNPJ/MF N°. 80.770.381/0001-27

1
LUIZ RIBEIRO, brasileiro, casado sob o regime de comunhdo parcial de bens,
nascido no dia 23/07/1966, empresiério, inscrito no CPF/MF n° 661.762.989-20, titular
da Cédula de [dentidade Civil/RG n® 4.114.500-5 SSP/PR, residente ¢ domiciliado a
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, n® 1336, apto 402, Centro, CEP 85851-030, nesta
cidade e municipio de Foz do Iguagu, Estado do Paran4, Unico sécio componente da
sociedade empresaria limitada ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA
LTDA - ME, com sede ¢ foro & Avenida Ranieri Mazilli, n®. 475, Jardim [tamaraty,
CEP 83863-100, nesla cidade ¢ municipio de Foz do Iguagu /PR, inscrita no
CNPJ/MEF: 80.770.381/0001-27, com contrato social arquivado na Jucepar sob o n.°
41202043014 em sessdo de 24/06/1988 ¢ ultima Alteragdo sob n.° 20173979840 em
sessdo de 07/07/2017, ora transforma seu registro de Sociedade Limitada em
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI,
que passara a ter um novo NIRE apos o registro na Junta Comercial do Paran4, a qual
se regera, doravante pelo ato Constilutivo, consoante a faculdade prevista no paragrafo
anico, do artigo 1033 e 980A da Lei n® 10406/02, resolve alterar e transformar o
Contrato Social da empresa sob as cliusulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fiea Transformada esta sociedade em EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI sob o nome
empresarial [SRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME, com
sub-rogagdo de todos os direitos e obrigagdes pertinentes.

CLAUSULA SEGUNDA: O acervo desta empresa, no valor de RS 130.000,00 (cento
¢ trinta mil reais), divididos em 130.000 (cento ¢ trinta mil) quotas no valor de R$ 1,00
(Um real) cada uma, passa a constituir o capital da EIRELI, mencionada na clausula
anterior.

TITULAR QUOTAS %o CAPITAL R$

LUIZ RIBEIRO 130.000 100 130.000,00

CLAUSULA TERCEIRA: Para tanto. passa a (ranscrever, na integra, o ato
constitutivo da Transformacdo da referida EIRELI, com o teor seguinte:

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/05/2017 10:09 SOB N° 41600609964
PROTOCOLO: 175385750 DE 07/08/2017. CODIGO DE VERIFICACAO:
_m'_ o 11703604518, NIRE: 41600609554.
\J | ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
JUNTA COMERCLAL |
DO PARANA | Libertad Bogus
- - T - SECRETARIA-GERAL
CURITIBA, 18/08/2017
www.empresafacil.pr.gov.br

Informando seus respectivos cédigos de verificacdo

e impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
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TRANSFORMAGAO DE SOCIEDADE LTDA PARA EMPRESA', % &/g/ 1

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA — EIRELI
ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - ME
CNPJ/MF N°. 80.770.381/0001-27

S

ATO CONSTITUTIVO CONSOLIDADO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA
ISRACL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME

LUIZ RIBEIRO, brasileiro, casado sob o regime de comunh@o parcial de bens,
nascido no dia 23/07/1966, empresério, inscrito no CPF/MF n°® 661.762.989-20, titular
da Cédula de Identidade Civil/RG n® 4.114.500-5 SSP/PR, residente e domiciliado a
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, n® 1536, apto 402, Centro, CEP 85851-030, nesta
cidade e municipio de Foz do lguagu, Estado do Parand, resolve constituir uma
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA, e que regera
mediante as seguintes clausulas:

CLAUSULA PRIMEIRA: A sociedade constituida sob a forma de Empresa
Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELL e com o nome empresarial de
ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME, CNPJ sob n°
80.770.381/0001-27, constituida em 24 de junho de 1988, serd regida por este ato
constitutivo, pelo Cédigo Civil, Lei 10.406/2002.

CLAUSULA SEGUNDA: O prazo de duragdio ¢ por tempo indeterminado e iniciou
suasoperagOes sociais em 24/06/1988.

E garantida a continuidade da pessoa juridica diante do impedimento por forga maior
ou impedimento temporario ou permanente do titular, podendo a empresa ser alterada
para atender uma nova situagio.

CLAUSULA TERCEIRA: A EIRELI terd a sua sede na Avenida Ranieri Mazilli,
n®. 475, Jardim Itamaraty, CEP 83863-100, nesta cidade e municipio de Foz do
Iguagu, Estado do Parand, que ¢ seu domicilio, podendo, a qualquer tempo, a critério
do seu titular, abrir ou fechar filiais em qualquer parte do territério nacional.

CLAUSULA QUARTA: O objeto social da EIRELI sera: Organizacio de
excursdes em veiculos rodoviarios préprios ou arrendados e prestagio de servigos

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/09/2017 10:09 SOB N° 41600609964,
PROTOCOLO: 175385750 DE 07/08/2017. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11703604918. NIRE: 41600609964,

%@ ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI - ME
l HINTA COMERTIAL |
;, DO PARANE ! Libertad Bogus

SECRETARIA-GERAL
CURITIBA, 18/05/2017
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impressc, fica sujeito 4 comprovag3o de sua autenticidade nos respectivos portals
Informando seus respectivos cddigos de verificacido



A validade deste documento, se impresso,

TRANSFORMACAQ DE SOCIEDADE LTDA PARA EMPRES.Q«\
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI" =
ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - ME
CNPJ/MF N°. 80.770.381/0001-27

3
de transportes rodovidrio coletivo de passageiros, no dmbito intermunicipal,
interestadual e internacional,

CLAUSULA QUINTA: O capital social da EIRELI na importincia de R$
130.000,00 (Cento e trinta mil reais), dividido em 130.000 (cento ¢ trinta mil) quotas,
de valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma, o qual esté totalmente integralizado,
em moeda corrente do Pais.

! TITULAR | QUOTAS % CAPITALRS |
| LUIZ RIBEIRO ‘1 130.000 100 130.000,00 i

CLAUSULA SEXTA: A responsabilidade do titular ¢ limitada ao capital
integralizado da empresa que serd regida pelo regime juridico da empresa Limitada e
supletivamente pela lei da Sociedade Andnima.

CLAUSULA SETIMA: A administracio da EIRELI caberd ao titular LUIZ
RIBEIRO, dispensada de caugdo, a quem caberd dentre outras atribuicdes, a
representaglio ativa e passiva, judicial e extrajudicial, desta EIRELI, sendo a
responsabilidade do titular limitada ao capital integralizado.

Pardgrafo Primeiro: O titular poderd fixar uma retirada mensal, a titulo de
“pré-labore™, observadas as disposigdes regulamentares pertinentes.

Pardgrafo Segundo: Faculta-se ao administrador, nos limites de seus poderes,
constituir procuradores em nome da EIREL!, devendo ser especificado no instrumento
de mandato, os atos e operagdes que poderdo praticar e a duragdo do mandato, que no
caso de mandato judicial, poderd ser por prazo indeterminado.

CLAUSULA OITAVA: O término de cada exercicio social sera encerrado em 31 de
dezembro do ano civil, com a apuragiio do balango patrimonial e resultado econdmico
do ano fiscal, cabendo ao titular, os lucros ou perdas apuradas.

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/08/2017 10:09 SOB N°® 41600609964,
PROTOCOLO: 175385750 DE 07/08/2017. CODIGO DE VERIFICACKO:

- 4 11703604918, NIRE: 41600609964,
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TRANSFORMACAO DE SOCIEDADE LTDA PARA EMPRESA

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELIT’-{;

ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - ME
CNPJ/MF N°. 80.770.381/0001-27

4
CLAUSULA NONA: Falecendo ou interditade o titular da EIRELI, a empresa
continuara suas atividades com os herdeiros, sucessores o incapaz. Nio sendo possivel
ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres serd apurado ¢ liquidado com
base na situagdo patrimonial da empresa, 4 data da resolugdo, verificada em balango
especialmente levantado.

Paragrafo nico: O mesmo procedimenio serd adotado em oulros casos em que a
EIRELI se resolva em relagdio a seu titular.

CLAUSULA DECIMA: O titular declara sob as penas da lei, que ndo esta impedido,
por lei especial, e nem condenado ou que se encontra sob os efeitos de condenagiio,
que o proiba de exercer a administra¢iio desta EIRELI, bem como nfio esta impedido,
ou em virtude de condenagfio criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena
que vede, ainda que temporariamente, 0 acesso a cargos publicos ou crime falimentar,
de prevaricagdo, peita ou suborno, concussio, peculato, ou contra @ economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa de concorréncia, contra
as relagbes de consumo, [€ publica ou a propriedade. (Art 1.011, § 1°, CC/2002).

CLAUSULA DECIMA - PRIMEIRA: O endereco do titular, constantes do ato
constitutivo ou de sua ultima alteragdio scriio vilidos para o encaminhamento de
convocagdes, cartas, avisos ¢ etc., relativos a atos societarios de seu interesse. A
responsabilidade de informacgao de alteragdes destes enderegos é exclusiva do titular,
que deverd fazé-lo por escrito. '

CLAUSULA DECIMA - SEGUNDA: Declara o titular da EIRELI, para os devidos
fins ¢ efeitos de direito, que o mesmo ndo participa de nenhuma outra empresa, ou
pessoa juridica dessa modalidade.

CLAUSULA DECIMA - TERCEIRA: O titular elege o Foro da Comarca de Foz do
lguagu, Estado do Parand, com exclusio de qualquer outro, por mais privilegiado que
scja, para 0 exercicio ¢ o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste
confrato.

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/09/2017 10:09 SOB N° 41600605564,
‘ PROTOCOLO: 175385750 DE 07/08/2017. CODIGO DE VERIFICACAO:
,.v..,-__..%’.w,m._, 11703604918. NIRE: 41600609964,
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TRANSFORMAGCAO DE SOCIEDADE LTDA PARA EM Pl“{‘@sﬁ‘{?
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA — EIREDL
ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - ME
CNPJ/MF N°. 80.770.381/0001-27

X

E por estar assim justo ¢ decidido. lavra. data e assina O presente instrumente
particular de constituigio de Empresa Individual de Responsabilidade 1.imitada.
EIRELL. elaborando em via Gnica. para quem valha na melhor forma do direito. sendo
destinada 2o registro e arquivamento na Junta Comercial do Estado do Parana.
obrigando-se fielmente par si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.

Foz do fguagu/PR. 28/07/2017.

vy ==

UIZ RIBEIRO

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/05/2017 10:05 SOB N° 41600609964.
PROTOCOLO: 175385750 DE 07/08/2017. CcODIGO DE VERIFICAGQAO:
—WM 11703604518. NIRE: 41600609964,
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ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI
CNPJ/MF N°. 80.770.381/0001-27°
NIRE: 41600609964

PRIMEIRA ALTERACAO DE ATO CONSTITUTIVO

LUIZ RIBEIRO, brasileiro. casado sob o regime de comunhdo parcial de bens, nascido na
dia 23/07/1966, empresario. inscrito no CPF/ME n® 661.762.989-20. portador da Cédula de
ldentidade Civil - RG n® 4.114.500-5 SSP/PR, expedida em 20/05/1984. residente e
domiciliado em Foz do lguagu. Estado do Parana, 4 Rua Marechal Deodoro da Fonseca, n°
1536, apto 402, CEP 85851-030. titular da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada
= EIRELI que gira nesta praga sob a o nome cmpresaria ISRAEL TRANSPORTADORA
TURISTICA ETRELL com sede e foro a Avenida Ranieri Mazilli. n°. 475. Jardim [tamaraty,
CEP 85856-100, na cidade de Foz do [guagu, Estado do Parand, inscrita no CNPJ/MF sob n®
80.770.381/0001-27, com scu ato constitutivo registrado na Junta Comercial do Parana sob
NIRE 41600609964, em sessio de 18/09/2017. resolve por este instrumento particular de
alteragdo contratual, alterar seu contrato primitivo mediante as cldusulas e condi¢dcs
seguintes:

Cliusula Primeira: O objcto social da EIRELLI fica alterado para: Organizacio de
excursoes em veiculos rodoviirios proprios ou arrendados e prestacio de servicos de
transporte rodovidrio coletivo de passageiros, no Ambito intermunicipal, interestadual ¢
internacional, ¢ incorporacio de empreendimentos imobilidrios,

Cliusula Segunda: Ficam inalteradas as cldusulas que ndo colidirem com o presente
instrumento.

E por estar assim Jjusto e decidido, lavra, data e assina 0 presente instrumento
particular de alteracio de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, EIRELL
claborando em via unica. para quem valha na melhor forma do direito. sendo destinada 4o
registro ¢ arquivamento na Junta Comercial do Estado do Parand, obrigando-se fielmente por
si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os SeUs termos.

Foz do Iguagu/PR. 13/06/2018.

LUTZ EIRO

CERTIFICO O REGISTRO EM 28/06/2018 14:19 SOB N° 20183168011.
FROTOCOLO: 183168011 DE 21/06/2018. CODIGO DE VERIFICACAO:
11802546523, NIRE: 41600609964.
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ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA EIRELI
CNPJ/MF n® 80.770.381/0001-27

NIRE: 41600609964

SEGUNDA ALTERACAO DO ATO CONSTITUTIVO

CLAUSULA

LUIZ RIBEIRO, brasileiro, casado sob o regime de comunhio
parcial de bens, nascido no dia 23/07/1966, empresério. inscrito no
CPE/MF n® 661.762.989-20. titular da Cédula de Identidade Civil/RG
n® 4.114.500-5 SESP/PR, residente ¢ domiciliado a Rua Marechal
Deodoro da Fonseca, n® 1536, Apto 402, Centro, CEP 85.851-030,
nesta cidade ¢ municipio de Foz do [guagu, Estado do Parang, na condigdo
de titular da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada— EIRELI,
que gira sob a denominagio social de ISRAEL TRANSPORTADORA
TURISTICA EIRELI com sede na Avenida Ranieri Mazilli, n® 473,
Jardim ltamaraty, CEP 85.863-100, na cidade de Foz do Iguagu— Estado
do Parand, inscrita no CNPJ/MF: 80.770.381/0001-27, com ato devidamente
registracdo na Junta Comercial do Parand, sob n® 41600609964, por despacho
em sessdo de 18/09/2017, resolve modificar seu ato constitutivo ¢ alteracoes
posteriores conforme as clausulas ¢ condigdes seguintes:

PRIMEIRA: DO CAPITAL SOCIAL- O capital social no valor de R$

130.000,00 (cento e trinta mil reais), inteiramente integralizados em moeda corrente de
pais, eleva- se para R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), divididos em 200.000 (duzentas
mil) quotas no valor de R$ 1,00{um real) cada uma, sendo o0 aumento no velor de RS
70.000,00 (setenta mil reais), totalment2 integralizados em moeda corrente nacional.

CLAUSULA SEGUNDA: Permanccem inalteradas as demais clausulas que ndo colidirem

com as do presente instrumenio,

E. por estar assim justo e contratado, lavra, data ¢ assina
digitalmente o presente  instrumento, em via Unica,
obrigando-se fielmente cumpri-lo em todos 0s seus termos.

iy
U

LUIZ RIBEIRO
CPF: 661.762.989-20

Foz do lguagu/PR, 02 de outubro de 2019.

{;u,\m COMERCIAL

USO EXCLUSIVO JUCEPAR

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/10/2019 16:16 SOB N° 20156111889.
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NSPDRTADORA TURISTICA LTDA

L _CONTRATO DF TRABALHO |
i ISR.-\ELTRA

- - —_'——'_—_‘_'
O | DIABETE | HEMOFILIA j CNPJ: 80,970 381/0001.27 | y

FATUR 8K | 1] stm lr J Si{v‘. i AV RANIER] MAZILL 475 !

f . L] ~NAo [ [] NAO | JARDIM ITAMARATY FOZ DO IGUACU - PR cpp |
| ALERGIAS ; o &5863-10 !
: [T sim ' ‘ i Atividade: I
| 7] NAD | o e . :
| BOADOR DE ORGAOS Do 9, de 12 de julho de 1957 ’ THIAGO SIMAL RIBEIRO (14 i

Cargo: MOTORISTA DE ONIBus CBO: 7824 10

i R L R SR e i S,

- Florseseson i, LTI R | Data Admisszo: 02 de marCo de 2015 !

i NTER IO—RE‘S_\ Livio: - FlgFichy; !

- & r‘—*ChAS—;EHE_Rﬁ;—SrH%ﬁ%T DATA OF EIREAT—— G RZTuncrach' RS 2.620.00 (dois mi) vinge reais), por |

s ﬁ e J Lo ! : ) |

N Jfh [

: ‘-‘5 Ass. ‘

o -’i ISRAEL RTADORA TURISTICA L1p
- f“a ":,

4

Data de Saj,. / /
—_—

EA

ISRAEL TRANSPORTADOR.A TURISTICA LTDA
Com Dispensa cp Ne,

G i AR | B B i iondais i ’
T L DO AN i |

06

20 TABELIONATO pi NOTA
— Tabelizo: C-ynacorTacei_v Dornelles Junior

melpfeng. 38 - Cep 85851-119 - Foz do guacu - PR
Fax: (45) 3028-2845 - atendimento Unotasfoz.zom. br

AUTENTICA(;A '
A presente fotocdpia e reprodugao
apresentado neste oficio, nesta gata.
om selo de autenticidag UNARPE
--canformidade com a Lei Est
i #’ 2° e 3° 0036, Em Test
\ Foz do 19U2¢1-PR. 12 de nove

2° TABELIONATO DE NOTAS JE
FOZ DO IGUA'QU ) 5

OBS: A presente fotocopia & parte

integrante de um documento

com ; paginas.
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CONTRATO D& TRABALHO

ISRAEL TR ANSPORTADORA TURISTICA 1.TDa

CNPJ- 80 770 3R1/0001-27

AV RANIER] MAZILLL 475

JARDIM ITAMARA I'Y.FOZ DO IGUACU - PR CEP
85863100

Alvidade

VILSON RIBEIRO {15)

Cargo MOTORIST, DE ONIBUS CRO 782410
Data Admissao 01 de setembro de 2017

Livro ha

Remuneragao RS 46,10 (dois ml quinhentos e
quarenta e seis reais e dez Centavos), por mes

A/

- FlsfF

Ass. =

ISRAEL TR ORTADORA TURISTICA LTDA

Data de Saida

Ass
ISRAEL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA

Com. Dispensa CD N

A presente fotocdpia & reprodugdo fiel\d
apresentado neste oficio. nesta o

-i TRABALHO |
Empregador .
Rug ... . Ne
1 Municipio .. « Est
Esp. do .
i Cargo
: S C.B.O. no
] Datz admissio . N de 19
:‘! Registro no : Fls/Ficha
: * Remuneragio especificada .,

{ Ass. do empregador ou arogg:/ws;_ R
L
§ 2%, s

20 TABELIONATO DE NOTAS

; “Tabelido: Cyriaco Tacely Dornelles Janigr -

Av. Jorge Schimmelpfeng, 38 - Cep 85851-110 - Foz do Iguagu - PR
FonelFax: (45) 3028.2845 - atendimento@notasfoz.com.b -

AO

AUTENTCA
doglimento

40 SoMmente —..
com selo de autenticidade, £U A afifcado em
-, Cconformidade com a Lej Es n°® 1$278/2001, Art. 9°,
SNE 1% 2° € 3°70036", Em Teste d Yade.
N

Foz do iguagu-PR. 12 de =dtarmbro

ax, 2018,

Tainah Cavaleanti Lopes Ferreira - Escrevente

2° TABELIONATO DE NOTAS DE
FOZ DO iGUAGU

OBS: A presente fotocdpia & parte

integrka_nrte de um documento

com paginas.
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16 comlin‘lo DE TRABALHO i
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ISRAEL TRANSPOR J"ADORA TURTSTICA LTDA

et T

CNPJ: 80.770.381/0001-27

AV RANIERI MAZILLI, 475

JARDIM ITAMARATY, FOZ DO IGUACU - PR CEP:
85863-100

Atividade:

PEDRO ROGERIO RIBEIRO (13)

Cargo: MOTORISTA DE ONIBUS CBO: 782410
Data Admissdo: 02 de marCo de 2015

Livro: - Fls/Ficha: i
Remuneragio: RS 2.020,00 (dvis mil vinte reais), por i
mes.

Ass.: :
ISRAEL 'l‘QSﬁQ@PORTADORA TURISTICA LTDA

Data de Saida:lk‘\ fl-‘&..f QQLi

ISRAEL TRANSP ORA TURISTICA LTDA

Com. Dispensa Cb Ne.

Pyrefe

//

l‘ler )
( )ets
{ } Ros

1° Tabelionato de Notas. _
do Rio Branco, 362 85851-310 Foz 60 Iguagu - Parana. ~
Fone: (45) 352!-2500 salinet@salinel.com.br
; Autenticag
copia reprografica confere com o original
que Yne foi apresentado
ik & verdade e dou fé.

CONTRATO DE TRABALHO

— e

ISRAEL TRANSPORTADQRA TURISTICA

Empregador:
LTDA A
CNPJ: 80.770.381/0001-27 : €4
AV RANIERI MAZILLI, 475, JARDIM ITA}mRATY Foz
do Iguagu - PR - CEP:85863-100

Atividade:
Trabalhador: PEDRO ROGERIQ RIBEIRO
Cargo: MOTORISTA DE CNIBUS CBO: 782410

Data Admissdo: 8 de abril de 2019.
Remuneracao: R$ 2.546,10 (Dois Mil Quinhentos
e Quarenta e Seis Reais e Dez Centavos), por
mas .,

Ass. Empregador:

.
Data de saida: __ f_ 7
ASs. Empregador:
Com, Dispensa CD N°
L
Com. Dispensa CD NY ,.......... e eSS
e e B -, -

do

| Bruno H. Saivatico | ) Daniella N. Benedet
eld M. de Castro [ ) Lucimar de Oliveira [ ) Noilves F. Santin
fra G. Farina Brandt { } Rosane P. Claudino { ) Sirfei F. Nicoili
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*; -y DOC [DENTIDADE { ORG.-EMISSOR  UF —=
Eg'_r;ou-\_u X

CETCP(VAL:19/08/2024) ; CETPP (VAL:207/01 f’-ZlO%';L

DATA EMISSAD

[_E’OZ DO IGUACU, PR ][ 20/03/2019
S 76248488825.,.
i PRILEBTOTOT

A presente fotocdpia é reprodu
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